


14. läksy
Sapattina 5. lokakuuta 2024

”... Ylittää kaiken tiedon”

”Silloin te kykenette yhdessä kaikkien pyhien kanssa käsittämään kaiken leveyden, 
pituuden, korkeuden ja syvyyden, ja voitte tajuta Kristuksen rakkauden, joka ylittää 
kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa teidät.” Ef. 3:18,19.
”Patmoksen  saarella  Johannes  näki  asiat,  jotka  Jumala  halusi  hänen  antavan 
kansalleen.  Siinä  on  pohtimisen  arvoinen  aihe.  Siinä  on  laajoja  ja  monipuolisia 
opetuksia,  joita  kaikki  enkelijoukot  yrittävät  välittää.  Ääretön  viisaus,  ääretön 
rakkaus,  ääretön  oikeudenmukaisuus,  ääretön  armo  –  syvyys,  korkeus,  pituus  ja 
leveys!  Lukemattomat  kynät  ovat  esittäneet  Kristuksen  elämää  ja  luonnetta  ja 
välitystyötä, ja kuitenkin jokaiselle mielelle, jonka kautta Pyhä Henki työskentelee, 
nämä  aiheet  esitetään  raikkaina  ja  uusina,  sopusoinnussa  ihmistoimijan  mielen  ja 
hengen kanssa.   Herra  Jeesus  lupasi,  että  Henki,  jonka Hän lähettäisi,  palauttaisi  
Hänen sanansa  niiden  mieleen,  jotka  olivat  valmistautuneet  ottamaan ne  vastaan. 
Ylösnousemuksensa jälkeen Hän avasi heidän ymmärrystään, niin että he pystyisivät 
ymmärtämään Kirjoituksia.”  –Manuscript 153, 1898 

1. Mikä ymmärrys jokaisella täytyy olla?
Ef. 5:17. Älkää sentähden olko mielettömät, vaan ymmärtäkää, mikä Herran tahto  
on. 
”Tässä  taistelussa  vanhurskauden  ja  vääryyden  välillä  me  voimme  olla 
menestyksekkäitä vain, kun saamme jumalallista apua. Meidän rajallinen tahtomme 
täytyy  tuoda  Äärettömän  tahdon  alle;  ihmistahdon  täytyy  sekoittua  jumalalliseen 
tahtoon.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 692. 

2. Mikä tekee mahdolliseksi saada sellaisen ymmärryksen?
Hepr.  11:3.  Uskon kautta me ymmärrämme, että maailma on rakennettu Jumalan  
sanalla, niin että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt näkyväisestä. 
”Uskoa,  pelastavaa  uskoa,  täytyy  opettaa.  Tätä  uskoa  Jeesukseen  Kristukseen 
voidaan kuvata muutamalla sanalla: se on sielun teko, jossa koko ihminen annetaan 
Jeesuksen Kristuksen valvontaan ja hallintaan.”  –Mind, Character, and Personality, 
vol. 2, p. 531. 

3. Mikä ulottuvuus on avattu inhimilliselle hymmärrykselle?
1. Kor. 2:14 Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen  
on; sillä se on hänelle hullutus, eikä hän voi sitä ymmärtää, koska se on tutkisteltava  
hengellisesti. 
”Jumalan valtakunta ei tule nähtävällä tavalla.  Jumalan armon evankeliumi, jonka 

Sapattikoululäksyt                                           2                                          4. neljännes 2024      



henki on itsensä kieltämistä,  ei  voi  koskaan olla sopusoinnussa maailman hengen 
kanssa.Nämä kaksi  periaatetta  ovat  toisilleen  täysin  vastakkaiset.”   -  Aikakausien 
Toivo. s. 489.

4.  Kuinka  viisas  mies  käyttäytyy,  sopusoinnussa  jumalallisen  ymmärryksen 
kanssa?
Jaak.  3:13  Kuka  on  viisas  ja  ymmärtäväinen  teidän  joukossanne?  Tuokoon  hän  
näkyviin tekonsa hyvällä vaelluksellaan viisauden sävyisyydessä. 
”Kun  katsot  Golgatalle,  se  ei  saa  sinua  laiminlyömään  velvollisuuksia,  ei 
tyynnyttämään  sinua  uneen,  vaan  luomaan  uskoa  Jeesukseen,  uskoa,  joka  tekee 
työtään  puhdistaen  sielun  itsekkyyden  mudasta.  Kun  me  uskossa  tartumme 
Kristukseen, meidän työmme on vasta alkanut. Jokaisella ihmisellä on turmeltuneita 
ja  synnillisiä  tapoja,  jotka  täytyy  voittaa  ankaralla  taistelulla.  Jokaista  sielua 
vaaditaan taistelemaan uskon taistelu. Jos ihminen on Kristuksen seuraaja, hän ei voi 
olla jyrkkä kaupoissa, hän ei voi olla kovasydäminen, ilman myötätuntoa. Hän ei voi 
olla karkea puheessaan. Hän ei voi olla ylimielinen ja luottaa itseensä. Hän ei voi olla 
määräilevä eikä käyttää kovia sanoja, moittia tai  tuomita.”  Seventh-day Adventist  
Bible Commentary, vol. 6, p. 1111. 

5. Kuinka ”hyvä ymmärrys” saavutetaan ja säilytetään?
Ps.  111:10.Herran  pelko  on  viisauden  alku,  hyvä  ymmärrys  kaikille,  jotka  sitä  
noudattavat. Hänen ylistyksensä pysyy iankaikkisesti. 
”Jos ihmislapset tottelisivat tätä lakia parhaan kykynsä mukaan, he saisivat älyllistä  
voimaa  ja  erottelukykyä  ymmärtääkseen  yhä  paremmin  Jumalan  tarkoitusperiä  ja 
suunnitelmia. Ja se edistyminen ei jatku ainoastaan nykyisessä elämässä, vaan se voi 
jatkua kautta iankaikkisten aikakausien.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, 
p. 562. 

6. Kuinka tietoa ja ymmärrystä mitataan?
Ps. 119:169. Herra, suo minun valitukseni tulla sinun kasvojesi eteen, anna minulle  
ymmärrys sanasi jälkeen. 
”Jumalan  lait  perustuvat  muuttumattomaan  oikeudenmukaisuuteen,  ja  ne  on 
suunniteltu  niin,  että  ne  lisäävät  niiden  onnellisuutta,  jotka  noudattavat  niitä.”   – 
Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 565. 

7. Mikä on luonteenomaista Jumalan ymmärrykselle?
Ps. 147:5. Meidän Herramme on suuri, suuri voimassansa, hänen ymmärryksensä on  
mittaamaton. 
”Kaiken  luodun  yllä  näkyy  jumaluuden  leima.  Luonto  todistaa  Jumalasta.  Kun 
vastaanottava mieli joutuu kosketukseen maailmankaikkeuden ihmeen ja salaisuuden 
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kanssa, se ei voi  olla tunnustamatta äärettömän voiman toimintaa....  Sama voima,  
joka ylläpitää luontoa, vaikuttaa myös ihmisessä. Samat tärkeät lait, jotka ohjaavat 
sekä tähtiä että atomeja, ohjaavat ihmisenkin elämää. Lait, jotka hallitsevat sydämen 
toimintaa ja säätelevät elämän virran juoksua elimistössä, ovat sen mahtavan Älyn 
lakeja, jonka vallassa on sielun tuomiovalta. Hänestä on kaikki elämä lähtöisin.” -  
Elämä ja kasvatus s. 93.

Mietiskely
”Jumalan suunnitelmia ei  voi  estää.  Mitä tulee keinoihin tai  tapoihin tai  ihmisiin, 
joiden  kautta  Hänen  tarkoitusperänsä  tulee  toteuttaa,  Hänen  ymmärryksensä  on 
ääretön. Hän ei voi erehtyä eikä olla hämmentynyt. Hän ei muuta sanoja, jotka Hän 
on lausunut. Hänen hyvyytensä ja totuutensa ovat iankaikkisia, ja Hän kunnioittaa 
niitä, jotka vaeltavat nöyrästi Hänen kanssaan.
Ne, jotka tutkivat Kristuksen elämää ja opetuksia, vaeltavat nöyrinä Hänen edessään. 
Oi  kunpa  ihmiset  pitäisivät  tärkeänä  etsiä  Herraa  mitä  hartaimmin,  että  he 
vapautuisivat  kaikista  itsekkäistä  tarkoitusperistä.  Herra,  joka  tuntee  kaikkien 
sydämet,  siunaa  runsaasti  niitä,  jotka  edustavat  uskollisesti  Hänen  elämäänsä  ja 
luonnettaan.”  –Special Testimonies, Series B5, p. 52.

                                                                   ***
15. läksy
Sapattina 12. lokakuuta 2024

Valaistu ymmärrys

”Ja valaisisi teidän sydämenne silmät, että tietäisitte, mikä on se toivo, johon hän on 
teidät kutsunut, kuinka suuri hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään.”  Ef. 1:18
”Jumalan avulla sinun täytyy hillitä kielesi;  puhu vähemmän ja rukoile enemmän. 
Älä koskaan kyseenalaista veljiesi vaikuttimia, sillä tuomitessasi heidät Jumala julista 
sinut  tuomituksi.  Avaa  sydämesi  ystävällisyydelle,  Jumalan  Hengen  ohjeille, 
Vanhurskauden Auringon virkistäville säteille. Sinä tarvitset valaistun ymmärryksen. 
Suosi ystävällisiä ajatuksia ja pyhiä tunteita. Viljele tapaa puhua hyvää toisista. Älä 
anna ylpeyden tai itsevanhurskauden estää sinua tunnustamasta vilpittömästi ja täysin 
vääriä tekojasi, jos haluat saada Jumalan anteeksiannon.”  –Manuscript 11, 1888 

1. Mikä on taivaallisen ymmärryksen vertauskuva?
Sananl. 16:22. Ymmärrys on omistajalleen elämän lähde, mutta hulluus on hulluille  
kuritus. 
”»Tieto on hyödyllisempi: viisaus pitää haltijansa elossa.» »Ne sanat, jotka minä olen 
teille puhunut», sanoi Jeesus, »ovat henki ja ovat elämä.» …  Se luova voima, joka 
toi esille maailmat, on Jumalan sanassa.Tämä sana antaa voimaa ja synnyttää elämää. 
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Jokainen käsky on lupaus. Kun tahto myöntyy siihen ja se vastaanotetaan sydämeen, 
se  tuo mukanaan Jumalan elämän.  Se muuttaa  luonteen ja  luo ihmisen uudelleen 
Jumalan kuvaksi.  Näin saatua elämää  ylläpidetään  samalla  tavalla.  Ihminen »elää 
jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee» (Matt. 4: 4). - Elämä ja kasvatus s. 
120,121.

2. Mitkä kaksi jumalallista periaatetta yhdistyvät todellisessa ymmärryksessä?
Sananl.  19:8.  Joka  mieltä  hankkii,  se  sieluansa  rakastaa;  joka  ymmärryksen  
säilyttää, se onnen löytää. 
”Uskonto merkitsee sitä, että päivittäin pyhität itsesi Jumalalle, se merkitsee sydämen 
sävyisyyttä  ja  nöyryyttä,  se  merkitsee  sitä,  että  otat  kaiken  osaksesi  tulevn 
siunauksena,  että  ylistät  siitä  Jumalaa.  Herra  sanoo:  'Joka  kiitosta  uhraa,  se 
kunnioittaa minua.'  Kun me ylistämme Jumalaa, sielu tulee vahvaksi hengellisessä 
voimassa.”  –Signs of the Times, January 16, 1893. 

3. Mitä Herra sen tähden opettaa lapsiaan tekemään?
Mark. 12:32,33. Niin kirjanoppinut sanoi hänelle: "Oikein sanoit, opettaja, totuuden  
mukaan, että yksi hän on, ja ettei ketään muuta ole, paitsi hän. Ja rakastaa häntä  
kaikesta  sydämestään  ja  kaikesta  ymmärryksestään  ja  kaikesta  voimastaan,  ja  
rakastaa lähimmäistään niinkuin itseänsä, se on enemmän kuin kaikki polttouhrit ja  
muut uhrit." 
”Ensimmäinen ja suurin käsky on tämä: »Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta 
sydämestäsi  ja  kaikesta  sielustasi  ja  kaikesta  voimastasi  ja  kaikesta  mielestäsi» 
(Luuk.  10:  27).  Rakastaa  häntä,  ääretöntä,  kaikkivoipaa  Olentoa,  kaikesta 
voimastaan,  mielestään ja  sydämestään  — se  merkitsee  jokaisen kyvyn  korkeinta 
kehittämistä. Se merkitsee, että koko olemuksessa — ruumiissa, sielussa ja hengessä 
— Jumalan  kuva  palautetaan  ennalleen.  Toinen käsky on  ensimmäisen  kaltainen: 
»Rakasta  lähimmäistäsi  niinkuin  itseäsi»  (Matt.  22:  39).  Rakkauden  laki  vaatii 
ruumiin, sielun ja hengen pyhittämistä Jumalan ja lähimmäistemme palvelukseen.... 
Yhä  täydellisemmin  pääsemme  osalliseksi  jumalallisesta  luonnosta.  Tulemme 
sopiviksi  taivaaseen,  sillä  me  vastaanotamme  taivaan  sydämeemme.”  -  Elämä  ja 
kasvatus s. 16,17.

4. Mikä muutos tapahtuu jokaisessa Jumalan seuraajassa?
Room.  12:2.  Älkääkä  mukautuko  tämän  maailmanajan  mukaan,  vaan  muuttukaa  
mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja  
otollista ja täydellistä.
”Ei  luonne  muutu  yhden   teon  kautta,  vaan  tavat  ja  luonne  muodostuvat  ja 
vahvistuvat  toistuvien  tekojen  kautta.  Saadakseen  Kristuksen  kaltaisen  luonteen 
ihmisen on välttämätöntä toimia Kristuksen tavoin. Kristittyjen tulee ilmaista pyhää 
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luonteenlaatua,  ja  heidän  tekojensa  ja  mielijohteidensa  tulee  olla  Pyhän  Hengen 
innoittamia.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 552. 

5. Millainen asenne on todiste jumalallisesta ymmärryksestä?
Sananl.  11:12.  Mieltä  vailla  on,  joka  lähimmäistänsä  halveksii,  mutta  
ymmärtäväinen mies on vaiti. 
”Kohtele ihmisiä ystävällisesti. Kun sydämet ovat täynnä hengellistä lempeyttä, se 
saa  sydämet  kääntymään.  Olkoot  sinun  sanasi  kastetut  taivaalliseen  öljyyn,  joka 
vuotaa  kahdesta  oliivin  oksasta.  Me  tarvitsemme  kultaista  öljyä  valmistettuihin 
astioihin, jotta voimme jakaa sitä niille, jotka etsivät totuutta.”  –Mind, Character,  
and Personality, vol. 2, p. 440. 

6. Mikä vaikutus saa ihmisen hylkäämään ymmärryksen, joka tulee ylhäältä?
2.  Kor.  4:4.  niissä  uskottomissa,  joiden  mielet  tämän  maailman  jumala  on  niin  
sokaissut, ettei heille loista valkeus
”Synti  turmeli  ja  miltei  hävitti  Jumalan kaltaisuuden.  Ihmisen ruumiilliset  voimat 
heikkenivät, hänen henkiset kykynsä vähenivät, hänen hengellinen näkönsä himmeni. 
Ihminen  joutui  kuoleman  alaisuuteen.  Ihmiskuntaa  ei  jätetty  kuitenkaan 
toivottomuuteen.  Ikuinen  rakkaus  ja  armo  oli  laatinut  pelastussuunni-telman,  ja 
ihmisille suotiin koeaika.”  Elämä ja kasvatus s. 16.

7.  Mikä  kolminkertainen  vaikutus  on  nähtävissä  sen  ihmisen  hengellisessä 
elämässä, joka ottaa vastaan jumalallisen viisauden?

Ef. 1:17,18. anoen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden  
Isä, antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaan ja valaisisi  
teidän  sydämenne  silmät,  että  tietäisitte,  mikä  on  se  toivo,  johon  hän  on  teidät  
kutsunut, kuinka suuri hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään 
”Siveellisen, älyllisen ja fyysisen kasvatuksen pitäisi yhdistyä, jotta meillä olisi hyvin 
kehittyneitä, tasapainoisia, miehiä ja naisia.”  –Counsels to Parents, Teachers, and  
Students, p. 290. 

Mietiskely
”Sinun  tulee  pyhittäytyä  Jumalalle,  antautua  täydellisesti,  luovuttaa  varauksetta 
kaikki,  ja  näin etsiä  sitä  rauhaa,  joka ylittää  ymmärryksen.  Et  voi  saada ravintoa 
Kristukselta,  jos  et  ole  Hänessä.  Ellet  ole  Hänessä,  olet  kuivettunut  oksa.  Et  koe 
kaipuuta  puhtauteen  ja  todelliseen  pyhyyteen.  Sinun tulisi  tuntea  vilpitöntä  halua 
saada Pyhä Henki ja pyytää sitä Jumalalta. Et voi odottaa Jumalan siunausta, ellet etsi 
sitä.  Jos  käyttäisit  ulottuvillasi  olevia  keinoja,  kokisit  kasvua  armossa  ja  tulisit  
kohotetuksi korkeampaan elämään.”  –Testimony for the Church, No. 17, p. 85. 
                                                                             ***
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16. läksy
Sapattina 19. lokakuuta 2024

Totuuden yltäkylläisyys

”Ja  Sana  tuli  lihaksi  ja  asui  meidän  keskellämme,  ja  me  katselimme  hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli  
täynnä armoa ja totuutta.”  Joh. 1:14.
”Haluamme  johtaa  ihmisiä  ymmärtämään,  mitä  Kristus  on  heille,  ja  mitä 
velvollisuuksia heiltä odotetaan heidän ottaessaan Hänet vastan. Hänen edustajinaan 
ja  todistajinaan  meidän  tulee  itse  saavuttaa  täydellinen  ymmärrys  pelastavista 
totuuksista, jotka on saatu kokeellisen tiedon kautta.”  
–Testimonies for the Church, vol. 1, p. 59. 

1.  Kuinka  jumalallisen  ymmärryksen  tulisi  vaikuttaa  ihmisen  päivittäiseen 
elämään?
Ef. 4:17,18. Sen minä siis sanon ja varoitan Herrassa: älkää enää vaeltako, niinkuin  
pakanat vaeltavat mielensä turhuudessa, nuo, jotka, pimentyneinä ymmärrykseltään  
ja  vieraantuneina  Jumalan  elämästä  heissä  olevan  tietämättömyyden  tähden  ja  
sydämensä paatumuksen tähden, 
”Hän käytti aikansa, kykynsä ja elämänsä ainoastaan keinoina saada aikaan pelastus 
ihmisten sieluille. Hän oli tullut etsimään ja pelastamaan sitä, mikä oli kadotettu, eikä 
Hän poikkeaisi tarkoituksestaan. Hän ei antanut minkään kääntää mieltään siitä pois. 
Kristus  antoi  vain  sellaista  tietoa,  jota  voitiin  käyttää  hyödyksi.”   –Counsels  to 
Parents, Teachers, and Students, pp. 385, 386. 

2. Miten Jumala toimii kahdella tapaa lastensa hyödyksi,  mikä ylittää kaiken 
ymmärryksen?
Fil. 4:7. ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän  
sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa
”On  kyllä  totta,  ettei  meillä  ole  voimaa  vapautua  Saatanan  vallasta,  mutta  kun 
haluamme  päästä  irti  synnistä,  ja  kun  suuressa  hädässämme  rukoilemme  voimaa 
ulkopuoleltamme ja yläpuoleltamme, täyttyy sielumme Pyhän Hengen jumalallisella 
voimalla ja tottelee tahdon määräyksiä täyttäen Jumalan tahtoa.”  Aikakausien Toivo 
s. 448,449.

3. Kenestä ainoastaan on löydettävissä täydellinen ymmärrys?
Kol. 2:2,3. että heidän sydämensä, yhteenliittyneinä rakkaudessa, saisivat kehoitusta  
omistamaan  täyden  ymmärtämyksen  koko  rikkauden  ja  pääsisivät  tuntemaan  
Jumalan  salaisuuden,  Kristuksen,  jossa  kaikki  viisauden  ja  tiedon  aarteet  ovat  
kätkettyinä. 
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”Kristus tuli näyttämään jumalallisten periaatteiden arvon ilmaisemalla niiden kyvyn 
uudistaa ihmiskunta. Hän tuli opettamaan, miten näitä periaatteita on selitettävä ja  
sovellettava.”  Elämä ja kasvatus s. 74.

4. Minkä tärkeän neuvon apostoli Pietari antoi Raamatussa?
1. Piet. 1:13. Vyöttäkää sentähden mielenne kupeet ja olkaa raittiit; ja pankaa täysi  
toivonne siihen armoon, joka teille tarjotaan Jeesuksen Kristuksen ilmestymisessä. 
”Se  joka  vilpittömällä  ja  oppivaisella  mielellä  tutkii  Jumalan  sanaa,  tulee 
kosketukseen sen Antajan kanssa.  Hänen omaa valintaansa lukuunottamatta hänen 
kehitysmahdollisuuksillaan ei ole mitään rajaa.”  Elämä ja kasvatus s. 118.

5. Mitä hän halusi saavuttaa kirjoittamalla uskoville?
2. Piet. 3:1. Tämä on jo toinen kirje, jonka minä kirjoitan teille, rakkaani, ja näissä  
molemmissa minä muistuttamalla herätän teidän puhdasta mieltänne, 
”Mieli  rakentuu siitä,  millä sitä ravitaan, ja meidän vallassamme on päättää,  mitä 
ravintoa sille annetaan. Jokaisella on valta valita ne aiheet, jotka valtaavat ajatukset ja  
muodostavat luonteen.”  Elämä ja kasvatus s. 121.

6. Mikä tieto on olennaista jokaiselle sielulle?
2. Piet. 3:2. että muistaisitte niitä sanoja, joita pyhät profeetat ennen ovat puhuneet,  
ja Herran ja Vapahtajan käskyä, jonka te apostoleiltanne olette saaneet. 
”Pyhässä  historiassa  on  useita  kuvauksia  oikean  kasvatuksen  tuloksista.  Siinä  on 
monta ylevää esimerkkiä miehistä, joiden luonne oli muodostunut Jumalan ohjeiden 
mukaan,  miehistä,  joiden  elämä  oli  siunaukseksi  heidän  lähimmäisilleen  ja  jotka 
toimivat Jumalan edustajina maailmassa. Tällaisia olivat Joosef ja Daniel, Mooses, 
Elisa ja Paavali — suurimmat valtiomiehet, viisain lainsäätäjä, yksi uskollisimmista 
uskonpuhdistajista ja Jeesuksen jälkeen loistavin opettaja, mitä tämä maailma on tun-
tenut.”  Elämä ja kasvatus s. 50.

7.  Mikä  on  korkein  päämäärä,  mitä  jumalallinen  ymmärrys  ihmismielessä 
tavoittelee?
1. Joh. 5:20. Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille  
ymmärryksen,  tunteaksemme  sen  Totisen;  ja  me  olemme  siinä  Totisessa,  hänen  
Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä.  
”Elämä  maan  päällä  on  taivaallisen  elämän  alkua.  Kasvatus  maan  päällä  on 
perehdyttämistä taivaan periaatteisiin. Elämäntyö täällä on harjoitusta elämäntyöhön 
siellä.  Mitä  me  nyt  olemme  luonteeltamme  ja  millaisia  nyt  olemme  pyhässä 
palveluksessa, se on varma enne siitä, mitä meistä tulee.”  Elämä ja kasvatus s. 289.
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Mietiskely
”Selkeimmätkään käsityksemme eivät kykene täysin  käsittämään Jumalan asioita. 
Mutta  minä tiedän,  että meillä  on paljon enemmän tietoa saatavillamme,  jos vain 
etsimme sitä uskossa, uskoen lupauksiin. Me tyydymme liian helposti vain vähään. 
Jos  mielimme  voittaa  taistelun  pimeyden  voimia  vastaan,  meidän  täytyy  saada 
päivittäin valoa ja armoa ylhäältä. Ennen kuin voimme täyttää Jumalan vaatimukset, 
meidän täytyy saada voimaa kaiken voiman Lähteestä.”  –Letter 47, 1903.

                                                           ***
Tänään luetaan lähetyskertomus Dominikaanisesta tasavallasta
17. läksy
Sapattina 26. lokakuuta 2024

”... Kaiken, mikä kuuluu tosi elämään”

”Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille lahjaksi kaiken, mikä kuuluu tosi 
elämään ja jumalanpelkoon. Olemmehan päässeet tuntemaan hänet, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja voimallaan.”  2. Piet. 1:3.
”Meillä täytyy olla tieto Jumalasta. Meidän täytyy lukea sanaa. Meidän täytyy ottaa 
sana  omaan  luonteeseemme.  Meidän  täytyy  puhua  niinkuin  Kristus.  Katsomalla 
meidät  muutetaan  Hänen  kuvakseen.  Katsomalla  Kristusta  Jeesusta.  'Jumalan  ja 
meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta.'”  –(Manuscript 192, 1907). 

1. Mitä jokaisen tulee tietää, ja mitä siitä seuraa?
1.  Kun.  8:43.  niin  kuule  taivaasta,  asuinpaikastasi,  häntä  ja  tee  kaikki,  mitä  
muukalainen  sinulta  rukoilee,  että  kaikki  maan  kansat  tuntisivat  sinun  nimesi  ja  
pelkäisivät sinua, samoin kuin sinun kansasi Israel, ja tulisivat tietämään, että sinä  
olet ottanut nimiisi tämän temppelin, jonka minä olen rakentanut. 
”Todellista korkeampaa kasvatusta saadaan Häneltä, jolla on »viisaus ja voima» (Job 
12: 13) ja jonka suusta lähtee »tieto ja taito» (Sananl. 2: 6). Jumalassa oleva tieto on 
kaiken todellisen tiedon ja kehityksen alkulähde.”  Elämä ja kasvatus s. 14.

2. Mikä on ainoa syy ylistää ihmistä?
1. Kor. 11:1 Olkaa minun seuraajiani, niinkuin minä olen Kristuksen seuraaja. 
”Kristuksen  kunnioittaminen,  hänen  kaltaisekseen  tuleminen  ja  hänen  hyväkseen 
työskenteleminen on elämän korkein pyrkimys ja sen suurin ilo.”  Elämä ja kasvatus 
s. 279.

3. Kenet on äärimmäisen tärkeää tuntea?
Joh. 1:18. Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka on  
Isän helmassa, on hänet ilmoittanut
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”Kristus on Jumalan täydellinen ilmestys.... Me voimme tuntea Jumalan ainoastaan 
tuntemalla  Kristuksen.  Ja  kun  me  katsomme  Häntä,  meidät  muutetaan  Hänen 
kuvansa kaltaisiksi, ja olemme valmistautuneet kohtaamaan Hänet, kun Hän tulee.” 
–Review and Herald, February 3, 1903. 

4. Mikä periaate on yhdistetty erottamattomasti jumalalliseen ymmärrykseen?
Joh. 7:17. Jos joku tahtoo tehdä hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä  
oppi Jumalasta, vai puhunko minä omiani. 
”Ei riitä, että tiedämme mitä toiset ovat ajatelleet tai opettaneet Raamatusta. Jokaisen 
täytyy tuomiolla tehdä tili itsestään Jumalalle, ja jokaisen tulisi nyt omakohtaisesti  
oppia tuntemaan totuus.”  Elämä ja kasvatus s. 176.

5. Mikä toinen jumalallinen periaate on yhdistetty todelliseen tietoon?
Joh. 8:32. ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi." 
”Raamattua voidaan oppia oikein tuntemaan vain sen Hengen avulla, joka sanan on 
antanut.  Saadaksemme tämän tuntemuksen meidän tulee  haluta  elää  sen mukaan. 
Meidän tulee noudattaa kaikkea, mitä Jumalan sana käskee. Kaikkiin sen lupauksiin 
me  voimme  tarttua.  Siinä  olevan  voiman  avulla  meidän  on  elettävä  sitä  elämää, 
minkä se osoittaa. Vain tällä tavalla voidaan Raamattua tutkia tehokkaasti.”  Elämä ja 
kasvatus s. 177.

6.  Mikä  taivaallinen  periaate  osoittaa,  että  ihminen  on  saanut  jumalallista 
tietoa.”
Joh.  13:35.  Siitä  kaikki  tuntevat  teidät  minun  opetuslapsikseni,  jos  teillä  on  
keskinäinen rakkaus." 
”Jumalan tarkoitus on, että hänen lapsensa ovat keskenään yksimieliset. Eivätkö he 
odota elävänsä yhdessä myös taivaassa?... Monet niistä, jotka väittävät rakastavansa 
Vapahtajaa,  eivät  välitä  rakastaa  niitä,  joihin  ovat  liittyneet  kristillisen  veljeyden 
sitein. Olemme samaa uskoa, saman perheen jäseniä, kaikki saman taivaallisen Isän 
lapsia, olemme saaneet saman siunatun kuolemattomuuden toivon.”  Todistusaarteita 
3, s. 236, 238.

7. Mikä on ainoa tie periä iankaikkinen elämä?
Joh. 17:3. Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet  
totinen Jumala, ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen. 
”Jumala on henki, mutta siitä huolimatta hän on persoonallinen olento, sillä ihminen 
tehtiin  hänen  kuvakseen.  Persoonallisena  olentona  Jumala  on  ilmaissut  itsensä 
Pojassaan. Jeesus, Isän kirkkauden säteily ja »hänen olemuksensa kuva» (Hebr. 1:3) 
havaittiin  maan  päällä  olennaltaan  sellaiseksi  kuin  ihminen.  Hän  tuli  tähän 
maailmaan persoonallisena Vapahtajana. Hän astui ylös korkeuteen persoonallisena 
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Vapahtajana.  Hän  suorittaa  välitystyötään  taivaassa  persoonallisena  Vapahtajana. 
Jumalan  valtaistuimen  edessä  suorittaa  pappispalvelusta  meidän  hyväksemme 
»Ihmisen Pojan kaltainen» (Dan. 7: 13).”  Elämä ja kasvatus s. 126.

Mietiskely
”Vuosisadat, jotka ovat vierineet sen jälkeen, kun Kristus oli ihmisten keskuudessa,  
eivät  ole vähentäneet meidän todistuksemme luottamusta, että Kristus on kaikkea, 
mitä  Hän  väitti  olevansa.  Nykyään  voidaan  toistaa  kysymys:  'Mitä  arvelette 
Kristuksesta?',  ja  ilman  hetkenkään  epäröintiä  voidaan  antaa  vastaus:  'Hän  on 
maailman  Valkeus,  suurin  uskonnollinen  Ajattelija  ja  Opettaja,  mitä  maailma  on 
koskaan tuntenut'. Kaikkien, jotka kuulevat Hänen äänensä tänä päivänä, kaikkien, 
jotka  tutkivat  Hänen  opetuksissaan  esitettyjä  periaatteita,  täytyy  sanoa  totuuden 
mukaisesti, niinkuin  juutalaiset Hänen päivinään sanoivat: 'Ei ole koskaan ihminen 
puhunut  niin,  kuin  se  mies  puhuu.'  'Ettei  hän  vain  olisi  Kristus?'.   –The  Youth’s  
Instructor, September 16, 1897. 
                                                                   ***

Lähetyskertomus Dominikaanisesta tasavallasta
Luettavaksi sapattina 26. lokakuuta 2024

Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kerätään sapattina 2. marraskuuta 2024

Kaikille  uskoville,  jotka  ovat  hajallaan  ympäri  maailmaa.  Tervehdimme  teitä 
sydämellisesti  Raamatun  sanoilla  1.  Piet.  3:15:  ”Vaan  pyhittäkää  Herra  Kristus 
sydämissänne  ja  olkaa  aina  valmiit  vastaamaan  jokaiselle,  joka  teiltä  kysyy  sen 
toivon perustusta, joka teissä on, kuitenkin sävyisyydellä ja pelolla,...”
Olemme iloisia saadessamme tervehtiä veljiämme ja sisariamme maailmassa jaloilla 
tunteilla, jotka yhdistävät meitä Kristuksen rakkaudessa, toivottaen kaikkea parasta 
jokaiselle teistä työskennellessänne Herran viinitarhassa.

Dominikaaninen  tasavalta  sijaitsee  Keski-Karibian  saaristossa,  Suurten  Antillien 
alueella Amerikassa. Alueen ja väestön mukaan mitattuna Dominikaaninen tasavalta 
on Karibian alueen toiseksi suurin maa, heti Kuuban jälkeen. Sen pinta-ala on 48 442 
neliökilometriä (18 704 neliömailia), ja väkiluku on noin 14 000 000. Pohjoisessa se 
rajoittuu Atlantin valtamereen, etelässä Karibianmereen eli Antillienmereen ja idässä 
Mona-salmeen, joka erottaa sen Puerto Ricosta. Lännessä on Haitin tasavalta.

Dominikaaninen tasavalta on maa, jolla on rikas hitoria. Siksi siellä käy vuosittain 
miljoonia  turisteja  ympäri  maailman,  mikä  tekee  turismista  maan  suurimman 
tulolähteen.  Toimivien  turistipalvelujen  tarjoamiseksi  hallitus  huolehtii  kaikista 
tarvittavista  palveluista,  kuten  mm.  hotelleista,  maaliikenteestä  ja  kahdeksasta 
kansainvälisestä lentokentästä.

Iankaikkisen Jumalan armosta sanoma tuli  tähän kauniiseen maahan vuonna 1977, 
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kun  pastori  Uldarico  Alejos  ja  hänen  vaimonsa  sisar  Vilma  Alejos  alkoivat 
työskennellä  erittäin  ahkerasti  ja  jatkoivat  työtään  kolme  vuotta,  (he  poistuivat  
vuonna  1980).   Siten  he  loivat  nykyiselle  työlle  vankan  perustan. 
Uskonpuhdisstusliikkeen sanoma levisi eri puolille maata.

Meillä  on  tällä  hetkellä  104  jäsentä  ja  monia  uskovia  ja  tukijoita,  joista  osa 
valmistautuu tulemaan kasteelle. Lähetyksen päämaja sijaitsee pääkaupungissa Santo 
Domingossa,  josta käsin viemme sanomaa koko maahan.  Pääkaupungissa on viisi  
seurakuntaa  ja  provinsseissa  lisäksi  neljä.  Sanomaa  on  viety  myös  muihin 
kaupunkeihin. Kuitenkin me saamme yhä pyyntöjä viedä sanomaa uusille alueille, 
Tarvitsemme lisää taloudellisia resursseja uusien seurakuntatalojen rakentamiseen – 
noin  60  000  dollaria  Jumalan  työn  edistämiseksi  ja  totuuden  julistamisen 
jatkamiseksi.

Haasteidemme  ratkaisemiseksi  tarvitsemme  lisävaroja,  joten  käännymme  teidän 
anteliaisuutenne puoleen saadaksemme päätökseen projektit, jotka vaativat varoja.

Jokaisella  alueella,  missä  työtä  tehdään,  tarvitaan  jumalanpalvelusta  varten 
rukoushuone, joka herättää uskovien sydämissä hengellisen sitoutumisen.

Suurella  kunnioituksella  ja  nöyryydellä  ilmaisemme halukkuutemme työskennellä. 
Teidän  yhteistyönne  käytetään  hyvin,  ja  Herra  siunaa  anteliaisuutenne  runsaalla 
armolla.  Olemme  erittäin  kiitollisia  etukäteen  kaikesta,  mitä  voitte  tehdä 
hyväksemme.

Pahoittelemme tarpeemme ilmaisemista, mutta teemme sen luottaen siihen, että otatte 
pyyntömme  vastaan  ja  autatte  meitä  jakamaan  jumalallisen  armon  rikkauksia. 
Pysymme yhdistyneinä rukouksessa sekä samassa uskossa ja toivossa.

Dominikaanisen tasavallan kentän uskovat rukoilevat, että te saisitte mitä rikkaimpia 
siunauksia Iankaikkiselta Jumalalta.

Pastori Antonio de la Rosa

Dominikaanisen tasavallan kentän presidentti

                                                                ***
Tänään kerätään erikoissapattikolehti Dominikaanisen tasavallan hyväksi
Jumala siunatkoon sinua ja sinun anteliasta lahjaasi Hänen asiansa hyväksi
18. Läksy
Sapattina 2. marraskuuta 2024

Kasvaminen tiedossa

”Kasvakaa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle 
kunnia nyt ja iankaikkisuuden päivään asti. Aamen.”  2. Piet. 3:18.
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Ainoa tapa pysyä lujana on edistyä päivittäin jumalisessa elämässä. Usko kasvaa, jos 
voitamme taistelun kohtaamiamme epäilyksiä ja esteitä vastaan. Todellinen pyhitys 
on edistyvää. Jos sinä kasvat Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa, parannat 
siten jokaista etuoikeutta ja mahdollisuutta saada lisää  tietoa Kristuksen elämästä ja 
luonteesta.”  –The Youth’s Instructor, September 1, 1886. 

1.  Minkä  kolminkertaisen  jumalallisen  rakkauden  yhteyden  Jeesus  esitti 
opetuslapsilleen?
Joh. 17:26. Ja minä olen tehnyt sinun nimesi heille tunnetuksi ja teen vastakin, että  
se rakkaus, jolla sinä olet minua rakastanut, olisi heissä ja minä olisin heissä." 
”Valaisevin  esimerkki  Kristuksen  menettelytavoista  opettajana  on  nähtävissä 
kahdentoista  ensimmäisen opetuslapsen kouluttamisessa....  Vain sellaisen yhteyden 
kautta, jossa mieli on yhteydessä mieleen, sydän yhteydessä sydämeen ja inhimillinen 
yhteydessä jumalalliseen, voidaan antaa sitä elähdyttävää voimaa, jonka jakaminen 
on tosi kasvatuksen tehtävänä. Vain elämä synnyttää elämää.”  Elämä ja kasvatus s. 
80.

2. Ketä Kristuksen seuraajat esittävät maailmalle?
Apt. 17:23. Sillä kävellessäni ympäri ja katsellessani teidän pyhiä paikkojanne minä  
löysin myös alttarin, johon oli kirjoitettu: 'Tuntemattomalle jumalalle.' Mitä te siis  
tuntemattanne palvelette, sen minä teille ilmoitan. 
”Silloin  Kristus  tulee  työnsä  tuloksissa  näkemään  sen  palkan.  Siinä  suuressa 
joukossa,  jota  ei  kukaan  voinut  lukea  ja  joka  on  asetettu  nuhteettomana, 
riemuitsevana  hänen  kirkkautensa  eteen,  Hän  jonka  veri  on  meidät  lunastanut  ja 
jonka  elämä  on  meitä  opettanut,  on  näkevä  sielunsa  vaivan  hedelmän  ja  tuleva 
ravituksi.”  Elämä ja kasvatus s. 290.

3. Mitä tapahtuu, kun Jumalalta saatua tietoa ei vaalita?
Room. 1:21,25. koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole häntä Jumalana  
kunnioittaneet  eivätkä  kiittäneet,  vaan  ovat  ajatuksiltansa  turhistuneet,  ja  heidän  
ymmärtämätön  sydämensä  on  pimentynyt....  nuo,  jotka  ovat  vaihtaneet  Jumalan  
totuuden valheeseen ja  kunnioittaneet  ja  palvelleet  luotua enemmän kuin Luojaa,  
joka on ylistetty iankaikkisesti, amen.  
”Jos laiminlyöt tai suhtaudut välinpitämättömästi Jumalan antamiin varoituksiin, jos 
hellit tai puolustelet syntiä, sinetöit siten sielusi kohtalon. Sinut tullaan punnitsemaan 
vaa'alla ja havaitsemaan puutteelliseksi. Armo, rauha ja anteeksianto vedetään pois 
lopullisesti.”  –Testimonies for the Church, vol. 6, p. 405. 

4. Mikä on todellisen tiedon alkulähde?
Room. 7:7-9. Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi  
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tullut tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, ellei  
laki olisi sanonut: "Älä himoitse." Mutta kun synti otti käskysanasta aiheen, herätti  
se minussa kaikkinaisia himoja; sillä ilman lakia on synti kuollut. Minä elin ennen  
ilman lakia; mutta kun käskysana tuli, niin synti virkosi, 
”Jumalan  laki  sellaisena,  kuin  se  Raamtussa  esitetään,  on  vaatimuksissaan  laaja. 
Jokainen periaate on pyhä, vanhurskas ja hyvä. Laki asettaa ihmiille velvollisuudet 
Jumalaa kohtaan; se ulottuu ajatuksiin ja tunteisiin; ja se saa aikaan synnintunnon 
jokaisessa,  joka  on  tuntee  rikkoneensa  sen  vaatimuksia.  Jos  laki  ulottuisi  vain 
ulkoiseen käyttäytymiseen, ihmiset eivät olisi syyllisiä vääriin ajatuksiin, haluihin tai 
aikomuksiin. Mutta laki vaatii, että sielu on puhdas ja mieli pyhä, että ajatukset ja  
tunteet ovat sopusoinnussa rakkauden ja vanhurskauden mittapuun kanssa.”  –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 564. 

5. Mikä koituu ihmisen häpeäksi?
1. Kor. 15:34. Raitistukaa oikealla tavalla, älkääkä syntiä tehkö; sillä niitä on, joilla  
ei ole mitään tietoa Jumalasta. Teidän häpeäksenne minä tämän sanon. 
”Hänen armonsa määrän kautta, joka ihmisille on tarjottu, kenenkään ei tarvitse jäädä 
paitsi taivaasta. Luonteen täydellisyys on jokaisen saavutettavissa, joka pyrkii siihen. 
Se on tehty evankeliumin uuden liiton perustaksi. Jehovan laki on puu, evankeliumi 
on tuoksuvat kukat ja hedelmät, joita se kantaa.”  –Mind, Character, and Personality, 
vol. 2, p. 571. 

6. Mitä ihmisen ei koskaan tulisi tehdä?
Gal.  4:8,9.  Mutta silloin,  kun  ette  tunteneet  Jumalaa,  te  palvelitte  jumalia,  jotka  
luonnostaan eivät jumalia ole. Nyt sitävastoin, kun olette tulleet tuntemaan Jumalan  
ja, mikä enemmän on, kun Jumala tuntee teidät, kuinka te jälleen käännytte noiden  
heikkojen ja köyhien alkeisvoimien puoleen, joiden orjiksi taas uudestaan tahdotte  
tulla? 
”Miksi  me,  jotka  tunnustamme  olevamme  kristittyjä,  olemme  niin  sekoittuneet 
maailman  kanssa,  että  kadotamme  näkyvistämme  iankaikkisuuden,  kadotamme 
näkyvistämme Jeesuksen Kristuksen, ja kadotamme näkyvistämme Isän? Miksi, minä 
kysyn teiltä,  on niin monia perheitä vailla Jumalan Henkeä? Miksi on niin monia  
perheitä, joilla on niin vähän Jeesuksen Kristuksen kaltaisuutta, elämää ja rakkautta? 
Koska he eivät tunne Jumalaa. Jos he tuntisivat Jumalan ja katsoisivat Häneen uskon 
kautta Jeesukseen Kristukseen, joka tuli meidän maailmaamme kuolemaan ihmisten 
edestä,  he näkisivät  sellaista ihanuutta Pojassa,  että he tulisivat  katsomalla saman 
kuvan kaltaiseksi. Nyt te näette vääränä mukautua maailmaan.”  –Mind, Character,  
and Personality, vol. 2, p. 560.
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7. Mikä on kristityn suurin toive?
Hoosea 6:3. Niin tuntekaamme, pyrkikäämme tuntemaan Herra: hänen nousunsa on  
varma kuin aamurusko, hän tulee meille kuin sade, kuin kevätsade, joka kostuttaa  
maan. 
”Ei  mene  kauan  ennen  kuin  saamme  nähdä  hänet,  johon  iankaikkisen  elämän 
toivomme keskittyy.”  Todistusaarteita 3, s. 423.

Mietiskely
”Kristuksen rakkaus lisääntyy. Jatkuvalla ponnistelulla te kasvatte Jumalan tiedossa. 
Sillä on hintansa, kun ihminen haluaa olla puhdas, pyhä ja tahraton. Mutta muistakaa 
että, joka ei puheessa hairahdu, on täydellinen mies, ja kykenee hillitsemään koko 
ruumiinsa.  Pankaa  kätenne  Kristuksen  käteen  sanoen:  'Johda  minua,  pidä  minut, 
siunaa minua.'”  –Letter 54, 1901. 
                                                                    ***
19. läksy
Sapattina 9. marraskuuta 2024

Pelastava erottelukyky

”..."Rakasta Herraa,  sinun Jumalaasi,  kaikesta sydämestäsi  ja kaikesta sielustasi  ja 
kaikesta voimastasi ja kaikesta mielestäsi, ja lähimmäistäsi niinkuin itseäsi".”  Luuk. 
10:27.
”Iankaikkinen  elämä  on  palkinto,  joka  annetaan  kaikille,  jotka  ovat  kuuliaisia 
kahdelle Jumalan lain suurelle periaatteelle, jotka ovat rakkaus Jumalaa kohtaan ja 
rakkaus  ihmistä  kohtaan.  Neljä  ensimmäistä  käskyä  määrittelevät  ja  käsittävät 
rakkauden Jumalaa kohtaan;  jälkimmäiset  kuusi  rakkauden toisia ihmisiä kohtaan. 
Kuuliaisuus näitä käskyjä kohtaan on ainoa todiste, jonka ihminen voi antaa siitä, että 
hänellä  on  aito,  pelastava  tieto  Jumalasta.  Rakkaus  Jumalaa  kohtaan  ilmenee 
rakkautena niitä kohtaan, joiden edestä Kristus on kuollut.”  –The Youth’s Instructor, 
March 22, 1900 

1. Mikä on suurin todiste siitä, että ihmiseltä puuttuu tieto Jumalasta?
Tiitus 1:16. He väittävät tuntevansa Jumalan, mutta teoillaan he hänet kieltävät, sille  
he ovat inhottavia ja tottelemattomia ja kaikkiin hyviin tekoihin kelvottomia. 
”Elävää  leipää  ei  pidä  vain  ihailla,  vaan  syödä.  Leipä,  joka  tulee  alas  taivaasta, 
annetaan sielulle. Se on hapate, joka vie kaikki luonteenpiirteet Kristuksen luonteen 
kaltaisuuteen ja muokkaa ei-toivottuja perittyjä ja vaalittuja taipumuksia jumalallisen 
kaltaisuuden mukaisiksi.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 557. 

2. Kuinka vakavaa on tuntea vanhurskauden tie?
2.  Piet.  2:21.  Parempi  olisi  heille  ollut,  etteivät  olisi  tulleet  tuntemaan  
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vanhurskauden  tietä,  kuin  että  sen  tunnettuaan  kääntyvät  pois  heille  annetusta  
pyhästä käskystä. 
”Jakautuneessa,  puolisydämisessä  elämässä tapaatte  epäilystä  ja  pimeytä.  Ette  voi 
nauttia  uskonnon lohtua,  ettekä  liioin maailman antamaa  rauhaa.  Älkää  istuutuko 
Saatanan vähäntekemisen lepotuoliin, vaan nouskaa ja tavoitelkaa sitä ylevää tasoa, 
jonka saavuttaminen on teidän etuoikeutenne. On siunattu etuoikeus luopua kaikesta 
Kristuksen tähden. Älkää katselko toisten elämää, älkääkä jäljitelkö heitä nousematta 
sen ylemmäksi. Teillä on vain yksi todellinen, erehtymätön esikuva. On turvallista 
seurata vain Jeesusta.”  Todistusaarteita 1, s. 75.

3. Mikä on todisteena siitä, että ihminen tuntee Jumalan?
1. Joh. 2:3. Ja siitä me tiedämme hänet tuntevamme, että pidämme hänen käskynsä. 
”Hän tuli  osoittamaan,  että ihmiskunta liitettynä elävällä uskolla jumaluuteen,  voi  
pitää kaikki Jumalan käskyt.  Hän tuli selventämään lain muuttumatonta luonnetta,  
selittämään, että tottelemattomuutta ja rikkomusta ei koskaan palkita iankaikkisella 
elämällä.  Hän  tuli  ihmisenä  ihmiseksi,  että  ihmisyys  voisi  koskettaa  ihmisyyttä 
samalla kun jumalisuus piti kiinni Jumalan valtaistuimesta.”  –Mind, Character, and 
Personality, vol. 2, p. 564. 

4. Kuinka me voimme tietää, että ”olemme totuudesta”?
1. Joh. 3:18,19.Lapsukaiset, älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, vaan teossa ja  
totuudessa.  Siitä  me  tiedämme,  että  olemme  totuudesta,  ja  me  saatamme  hänen  
edessään rauhoittaa sydämemme sillä, 
”Eriluonteisten  ihmisten  kesken  vallitseva  sopusointu  ja  yksimielisyys  on 
voimakkain mahdollinen todistus siitä, että Jumala on lähettänyt Poikansa maailmaan 
pelastamaan syntisiä. Meidän erikoisoikeutenamme on julistaa tätä todistusta. Mutta 
sitä  varten  meidän  on  alistuttava  Kristuksen  johtoon.  Luonteemme  on 
muokkauduttava  hänen luonteensa  mukaiseksi,  tahtomme on mukauduttava  hänen 
tahtoonsa.”  Todistusaarteita 3, s. 238,239.

5. Mikä luja tieto ja usko Jumalan kansalla on?
1. Joh. 4:16. Ja me olemme oppineet tuntemaan ja me uskomme sen rakkauden, mikä  
Jumalalla  on  meihin.  Jumala  on  rakkaus,  ja  joka  pysyy  rakkaudessa,  se  pysyy  
Jumalassa, ja Jumala pysyy hänessä. 
”Jos  me  ilmaisisimme  enemmän  uskoamme,  iloitsisimme  enemmän  niistä 
siunauksista, joita tiedämme meillä olevan – Jumalan suuri armo, kärsivällisyys ja 
rakkaus  –  meillä  olisi  enemmän  voimaa  päivittäin.”   –Mind,  Character,  and 
Personality, vol. 2, p. 536. 
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6. Mikä tieto on välttämätön iankaikkisen elämän saamiseksi?
Luuk. 1:17. Ja hän käy hänen edellään Eliaan hengessä ja voimassa, kääntääksensä  
isien sydämet lasten puoleen ja tottelemattomat vanhurskasten mielenlaatuun, näin  
Herralle toimittaaksensa valmistetun kansan." 
”Herra  on  tehnyt  kaikki  järjestelyt,  että  ihmisellä  olisi  täydellinen  ja  ilmainen 
pelastus, ja että hän olisi täydellinen Hänessä. Jumala tahtoo, että Hänen lapsillaan on 
vanhurskauden Auringon kirkkaat säteet, että kaikilla on totuuden valo. Jumala on 
antanut  pelastuksen  maailmalle  äärettömän  kalliilla  hinnalla,  Hänen  aikokaisen 
Poikansa kautta.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 457. 

7. Minkä kallisarvoisen kaipauksen Jumala täyttää?
Fil.  3:10.  tunteakseni  hänet  ja  hänen  ylösnousemisensa  voiman  ja  hänen  
kärsimyksiensä  osallisuuden,  tullessani  hänen  kaltaisekseen  samankaltaisen  
kuoleman kautta, 
”Jokaisella  meistä  täytyy  olla  syvällinen  näkemys  Jumalan  sanan  opetuksista.... 
Meidän  täytyy  tietää,  miksi  uskomme  niinkuin  uskomme,  miksi  olemme  Herran 
puolella.  Totuuden  täytyy  varjella  sydämiämme...”   –Mind,  Character,  and  
Personality, vol. 1, p. 67. 

Mietiskely
”Rakkaus Jumalaan ja toinen toiseensa yhdistää heidät kultaisin sitein Kristukseen. 
Heidän elämänsä on sidottu Hänen elämäänsä pyhällä, ylevällä yhteydellä. Todellinen 
pyhitys yhdistää uskovat Kristukseen ja toisiinsa hellän myötätunnon sitein. Tämä 
yhteys  saa  aikaan  runsaat  Kristuksen  rakkauden  virrat,  jotka  virtaavat  jatkuvasti 
sydämeen ja sitten rakkaudessa toisiin.”  –The Youth’s Instructor, March 22, 1900.

                                                               ***
20. läksy
Sapattina 16. marraskuuta 2024

Ylevä pätevyys

”Jumalan vaikutusta on se, mitä te Kristuksessa Jeesuksessa olette. Hänet Jumala on 
antanut meille viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi.” 1. Kor. 
1:30.
”Evankeliumin  sanoma  ei  ole  millään  tavalla  vastoin  todellista  tietoa  ja  älyllisiä 
saavutuksia. Se on itsessään todellista tiedettä, todellista älyllistä tietoa. Todellinen 
viisaus on äärettömän paljon maailman viisaiden ymmärryksen yläpuolella. Kätketty 
viisaus,  joka  on  Kristus  meissä,  kirkkauden  toivo,  on  yhtä  korkea  kuin  taivas. 
Jumalisuuden syvät periaatteet ovat yleviä ja iankaikkisia. Vain kristillinen kokemus 
voi auttaa meitä ymmärtämään tätä ongelmaa ja saamaan tiedon aarteita, jotka ovat 
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olleet kätkettyinä Jumalan neuvoissa, mutta jotka on tehty tiettäviksi kaikille, joilla 
on elävä yhteys Kristuksen kanssa. Kaikki,  jotka haluavat,  voivat tuntea opin.”  –
Review and Herald, July 18, 1899 

1. Miksi Raamattu kutsuu niitä, jotka tekevät pahaa?
Ps. 53:5. Eivätkö he mitään käsitä, nuo väärintekijät, jotka saavat leipänsä syömällä  
minun kansaani, eivätkä avuksensa huuda Jumalaa? 
”Vain  hänen  armonsa  evankeliumi  voi  parantaa  yhteiskunnan  kaikesta  pahuuden 
kirouksesta. Rikkaat sortavat köyhiä ja köyhät vihaavat rikkaita, mutta tämä kaikki 
pohjautuu  itsekkyyteen  eikä  sitä  saada  juurineen  pois  muutoin  kuin  antautumalla 
Kristukselle. Hän yksin antaa itsekkään, syntisen sydämen tilalle uuden, rakastavan 
sydämen.”  Kristuksen vertaukset s. 184.

2. Mikä voi estää ihmistä pääsemästä taivaan valtakuntaan?
Hoosea 4:6. Minun kansani joutuu häviöön, sillä se on taitoa vailla. Koska sinä olet  
hyljännyt taidon, hylkään minä sinut, niin ettet saa olla minun pappinani. Koska olet  
unhottanut Jumalasi lain, unhotan myös minä sinun lapsesi. 
”Mutta kukaan ei pääse taivaaseen uhrausta tekemättä. Itsekieltäymyksen henkeä ja 
uhrimieltä  olisi  vaalittava.  Jotkut  eivät  ole  uhranneet  itseään,  omaa  ruumistaan, 
Jumalan  alttarilla.  He  eivät  hillitse  äkkipikäisuuttaan  ja  oikullisuuttaan,  vaan 
tyydyttävät halujaan ja noudattavat omia mielitekojaan Jumalan asiasta välittämättä. 
Iankaikkisen elämän saavuttavat ne, jotka ovat valmiit tekemään sen hyväksi minkä 
uhrauksen tahansa; ja sen puolesta kannattaa kärsiä, ristiinnaulita oma minä ja uhrata 
jokainen epäjumala.”  Todistusaarteita 1, s. 20.

3. Mikä syy-seuraussuhde ylittää kaiken tiedon?
Ef.  3:19.  ja  oppia  tuntemaan  Kristuksen  rakkauden,  joka  on  kaikkea  tietoa  
ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä. 
”Mitä suuria ja ihania seurauksia ristiinnaulitsemisesta onkaan koitunut!  Millaisen 
näkymän  Jumalan  luonteesta  Kristuksen  uhraus  onkaan  avannut 
maailmankaikkeudelle!  Hänen  rakkautensa  ihmistä  kohtaan,  joka  ylittää  kaiken 
inhimillisen rakkauden, on kohottanut Jumalan lain omaan iankaikkiseen arvoonsa. 
Jumalan luonteenpiirteet on ilmaistu, ja Hänen lakinsa pyhät vaatimukset on osoitettu 
oikeiksi.  Ristillä  suoritetun  uhrin  vaikutukset  ovat  vielä  tunnettavissa,  mutta 
kaikkien,  jotka  haluavat  pelastua,  täytyy  olla  kiinnostuneita  Ristiinnaulitusta.”   –
Signs of the Times, April 14, 1898. 

4.  Mikä  on  Jumalan  hartaana  toiveena  saada  aikaan  jokaisessa  sielussa,  ja 
mitkä kaksi perusedellytystä siihen tarvitaan?

Ef.  4:13.  kunnes  me  kaikki  pääsemme  yhteyteen  uskossa  ja  Jumalan  Pojan  
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tuntemisessa, täyteen miehuuteen, Kristuksen täyteyden täyden iän määrään, 
”Usko toimii rakkauden kautta ja puhdistaa sielun kaikesta itsekkyydestä. Niin sielu 
tehdään  täydelliseksi  rakkaudessa.  Ja  kun  olemme  löytäneet  armon  Kristuksen 
kallisarvoisen  veren  kautta,  kuinka  me  emme  olisi  lempeitä  ja  armollisia? 
”Uskominen  Jumalan  lupauksiin,  vaeltaminen  uskossa,  meneminen  eteenpäin 
olosuhteista välittämättä, on vaikea läksy opittavaksi. Mutta jokaisen Jumalan lapsen 
on tarpeen oppia tämä läksy. Kristuksen kautta ilmaistua Jumalan armoa täytyy aina 
vaalia,  sillä  se  on  annettu  meille  ainoana  keinona  lähestyä  Jumalaa.”   –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 533. 

5. Mitä Jumala odottaa ja toivoo kaikilta lapsiltaan?
Fil. 1:9,10. Ja sitä minä rukoilen, että teidän rakkautenne tulisi yhä runsaammaksi  
tiedossa  ja  kaikessa  käsittämisessä,  voidaksenne  tutkia,  mikä  paras  on,  että  te  
Kristuksen päivään saakka olisitte puhtaat ettekä kenellekään loukkaukseksi, 
”Kaiken  Luoja  järjesti  keinot  tarkoitusten  saavuttamiseksi  ja  mahdollisuudet 
tarpeiden  tyydyttämiseksi.  Juuri  hän  huolehti  siitä,  että  aineellisessa  maailmassa 
jokainen ihmiseen istutettu kaipuu voitiin tyydyttää. Hän loi ihmissielun sellaiseksi, 
jolla  on  kyky  tuntea  ja  rakastaa.... Me  tarvitsemme  tietoa  kaikkivaltiaasta 
käsivarresta, joka meitä kantaa, ikuisesta Ystävästä, joka meitä rakastaa. Meidän on 
saatava tarttua käteen, joka on lämmin, ja luottaa sydämeen, joka on täynnä hellyyttä. 
Juuri  sellaisena  Jumala  on  sanassaan  itsensä  ilmaissut.”   Elämä  ja  kasvatus  s. 
127,128.

6. Mikä on tunnusomaista jokaiselle todelliselle Jumalan seuraajalle?
Kol. 1:9,10. Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen kuulimme, ole  
lakanneet  teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta,  että tulisitte täyteen hänen  
tahtonsa  tuntemista  kaikessa  hengellisessä  viisaudessa  ja  ymmärtämisessä,  
vaeltaaksenne  Herran  edessä  arvollisesti,  hänelle  kaikessa  otollisesti,  kaikessa  
hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta, 
”Tässä taistelussa vanhurskauden ja vääryyden välillä me voimme olla voitokkaita 
vain Jumalallisen avun turvin. Meidän rajallinen tahtomme täytyy tuoda  Äärettömän 
tahdon alaisuuteen; inhimillisen tahdon täytyy sekoittua jumalalliseen. Se tuo Pyhän 
Hengen  meidän  avuksemme,  ja  jokainen  voitto  edistää  Jumalan  hankkiman 
omaisuuden  palauttamista,  Hänen  kuvansa  palauttamista  sieluun.”   –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 692. 

7. Mikä on se päämäärä, joka tulee saavuttaa?
Kol. 3:10,11. ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan mukaan.  
Ja  tässä  ei  ole  kreikkalaista  eikä  juutalaista,  ei  ympärileikkausta  eikä  
ympärileikkaamattomuutta, ei barbaaria, ei skyyttalaista, ei orjaa, ei vapaata, vaan  
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kaikki ja kaikissa on Kristus. 
”Jumalan Henki ei luo uusia kykyjä kääntyneessä ihmisessä vaan saa aikaans selkeän 
muutoksen  näiden  kykyjen  käytössä.  Kun  mieli  ja  sydän  ja  sielu  on  muutettu,  
ihmiselle  ei  anneta  uutta  omaatuntoa,  vaan  hänen  tahtonsa  alistetaan  uudistetulle 
omalletunnolle, jonka uinuvan herkkyyden Pyhä Henki herättää.”  –Mind, Character,  
and Personality, vol. 2, p. 692. 

Mietiskely
”Jumala on meidän Johtajamme, ja jos me katsomme Häneen,  Hän johtaa meidät 
menestykseen. Älkäämme seuratko omaa viisauttamme; sillä se on hulluutta. Yksin 
Jumalan viisaus on erehtymätön. Jeesus julistaa: 'Minä olen maailman valo. Se, joka 
seuraa minua, ei kulje pimeässä, vaan hänellä on elämän valo.' Joh. 8:12. 'Ja sinun 
korvasi  kuulevat  takaasi  tämän sanan,  milloin poikkeatte oikealle tai  vasemmalle:  
"Tässä on tie, sitä käykää.'  Jes. 30:21. 'Minä opetan sinua ja osoitan sinulle tien, jota 
sinun  tulee  vaeltaa;  minä  neuvon  sinua,  minun  silmäni  sinua  vartioitsee.'  'Hän 
johdattaa nöyriä oikein, hän opettaa nöyrille tiensä.' 'Herran neuvo on tunnettu niille, 
jotka häntä pelkäävät, ja hän ilmoittaa heille liittonsa.' Ps. 32:8; 25:9,14.”  –Letter  
183, 1902.
                                                                  ***
21. läksy
Sapattina 23. marraskuuta 2024

Erittäin tärkeä hallinta

”... Tieto on hyödyllisempi: viisaus pitää haltijansa elossa.” Saarn. 7:12.
”Jeesus,  rakastava  Vapahtaja  pyytää  hartaasti  murheen  murtamia  maan  asukkaita 
tulemaan  luokseen.  Hän  sanoo:  'Tulkaa  minun  tyköni,  kaikki  työtätekeväiset  ja 
raskautetut, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa 
minusta,  sillä  minä  olen  hiljainen  ja  nöyrä  sydämeltä;  niin  te  löydätte  levon 
sielullenne. Sillä minun ikeeni on sovelias, ja minun kuormani on keveä.' Oi, oletko 
löytänyt  tämän  levon?  Tietämys  Jumalasta  on  kaikkein  tärkeintä  sinulle.  Oletko 
löytänyt sen? Jeesus sanoo: 'Koska sinä olet antanut hänen valtaansa kaiken lihan, 
että hän antaisi iankaikkisen elämän kaikille, jotka sinä olet hänelle antanut. Mutta 
tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja 
hänet,  jonka  sinä  olet  lähettänyt,  Jeesuksen  Kristuksen.'  Todiste  siitä,  että  me 
tunnemme  oikean Jumalan  ja  Hänen Poikansa,  näkyy siinä,  että  me  ilmaisemme 
Häntä elämässä ja luonteessa, että teemme Häntä tunnetuksi toisille.”  –Signs of the  
Times, June 19, 1893. 

1. Keneen yksin ihmisen tulee uskoa?
2. Tim. 1:12. Siitä syystä minä myös näitä kärsin, enkä sitä häpeä; sillä minä tunnen  
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hänet, johon minä uskon, ja olen varma siitä, että hän on voimallinen siihen päivään  
asti säilyttämään sen, mikä minulle on uskottu. 
”Meidän tulisi itse tietää, mikä on kristikunnan perusta, mikä on totuus, mikä on se 
usko,  jonka  olemme  saaneet,  mitä  ovat  ne  Raamatun  käskyt,  mitkä  korkein 
auktoriteetti on meille antanut.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 535. 

2. Mikä osoittaa, että ihminen tuntee Jumalan?
1. Joh. 2:3. Ja siitä me tiedämme hänet tuntevamme, että pidämme hänen käskynsä. 
”Antakaa  itsenne  Jeesukselle,  että  Hän  saa  muovata  teistä  astioita  kirkkaudeksi. 
Teidän kiusauksenne, teidän ajatuksenne, teidän tunteenne täytyy kaikki panna ristin 
juurelle. Siten sielu on valmis kuuntelemaan jumalallisen ohjeen sanoja.”  –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 541. 

3. Mikä vakuutus ihmisellä tulee olla?
1. Joh. 2:5. Mutta joka pitää hänen sanansa, hänessä on Jumalan rakkaus totisesti  
täydelliseksi tullut. Siitä me tiedämme, että me hänessä olemme. 
”Jokainen hyvä heräte tai pyrkimys on lahja Jumalalta; usko saa Jumalalta elämän, 
joka yksin voi saada aikaan kasvua ja vaikutusta.”  –Gospel Workers, p. 259. 

4. Mikä on todiste siitä?
Joh.  15:4.  Pysykää minussa,  niin minä pysyn teissä.  Niinkuin oksa ei  voi  kantaa  
hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 
”Mutta  puhdistuneessa  sielussa  on  kaikki  toisin.  Luonteen  muutos  todistaa 
maailmalle sydämessä pysyvästä Kristuksesta. Jumalan Henki herättää sielun uuteen 
elämään, saattaa ajatukset ja pyrkimykset kuuliaisiksi Kristuksen tahdolle. Sisäisesti 
ihmisessä  uudistuu  Jumalan  kuva.  Heikot  ja  erehtyväiset  ihmiset  osoittavat 
maailmalle, että armon lunastava voima voi saada virheellisen luonteen kehittymään 
sopusuhtaiseksi ja tuottamaan runsaasti hedelmää.”  Profeetat ja kuninkaat s. 163.

5. Mikä tieto Jumalasta vaikuttaa suoraan sieluun?
1.  Joh.  2:29.  Jos tiedätte,  että hän on vanhurskas,  niin te ymmärrätte,  että myös  
jokainen, joka vanhurskauden tekee, on hänestä syntynyt. 
”Niillä, jotka todenteolla puhdistavat sielunsa olemalla  kuuliaisia totuudelle, on mitä 
vaatimattomin käsitys itsestään. Mitä tarkemmin he katselevat Kristuksen tahratonta 
luonnetta,  sitä  voimakkaammaksi  tulee  heidän  halunsa  muodostua  hänen kuvansa 
kaltaisiksi,  ja  sitä  vähemmän  puhtautta  ja  pyhyyttä  he  näkevät  itsessään.  Mutta 
samalla  kuin meidän tulee oivaltaa oma synnillinen tilamme meidän tulee luottaa 
Kristukseen  vanhurskautenamme,  pyhityksenämme  ja  lunastuksenamme.” 
Todistusaarteita 2, s. 175.
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6. Mikä vaikutus sillä on jokaiseen Jumalan lapseen?
Joh. 3:5,6. Jeesus vastasi: "Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: jos joku ei synny  
vedestä ja Hengestä, ei hän voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan. Mikä lihasta on  
syntynyt, on liha; ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki. 
”Kun  sydämet  on  puhdistettu  itsekkyydestä  ja  itsekeskeisyydestä,  he  ovat 
sopusoinnussa  niiden  sanomien  kanssa,  joita  Jumala  heille  lähettää.  Heidän 
havaintokykynsä  paranee  ja  herkkyytensä  jalostuu.  Samankaltainen  arvostaa 
samankaltaista. 'Joka on Jumalasta, se kuulee Jumalan sanat.'”  –Testimonies for the  
Church, vol. 5, p. 695. 

7. Mikä voimallinen ajatus on suuri vaikuttava voima uskoville?
1. Joh. 3:2. Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä  
meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me  
saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on. 
”Katselemalla Jeesusta käsityksemme Jumalasta selkenee yhä täsmällisemmäksi, ja 
häneen  katsomalla  me  muutumme.  Hyvyys  ja  rakkaus  lähimmäisiämme  kohtaan 
tulee meille luontaiseksi. Luonteemme lehittyy jumalallisen luonteen kaltaiseksi, ja 
mitä enemmän kasvamme hänen kaltaisikseen, sitä paremmin pystymme tuntemaan 
Jumalaa. Pääsemme yhä läheisemmin taivaallisen maailman yhteyteen ja kykenemme 
yhä  enemmän  osallistumaan  iankaikkisen  tiedon  ja  viisauden  rikkauteen.” 
Kristuksen vertaukset s. 260.

Mietiskely
”'Herran  pelko  on  viisauden  alku.'  Sananl.  1:7.  Yhdellä  Raamatun  lauseella  on 
enemmän arvoa kuin kymmenellä tuhannella ihmisen ajatuksella tai väitteellä. Ne, 
jotka kieltäytyvät seuraamasta Jumalan tietä, saavat lopulta tuomion: 'Menkää pois 
minun tyköäni.' Mutta kun me alistumme Jumalan teille, Herra Jeesus johtaa meidän 
mieliämme ja  täyttää  huulemme vakuutuksella.  Voimme olla  vahvoja  Herrassa  ja 
Hänen valtansa voimassa. Kun vastaanotamme Kristuksen, meidät puetaan voimalla. 
Ja meissä asuva Vapahtaja tekee voimansa meidän omaisuudeksemme. Totuudesta 
tulee meidän pääomamme. Elämässämme ei ole nähtävissä vääryyttä. Me pystymme 
puhumaan  oikeaan  aikaan  sanoja  niille,  jotka  eivät  tunne  totuutta.  Kristuksen 
läsnäolo sydämessä on elävöittävä voima, joka vahvistaa koko olemusta.”  –Counsels  
on Health, p. 253. 
                                                                 ***
22. läksy
Sapattina 30. marraskuuta 2024

Muuttava täytäntöönpano

”Joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi 
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sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi.” Fil. 3:21.
”Jumalan  tuntemus,  joka  saa  aikaan  luonteen  muuttumisen,  on  meidän  suuri 
tarpeemme.  Jos  me täytämme Hänen tarkoituksensa,  meidän elämässämme täytyy 
olla ilmestys Jumalasta, joka vastaa Hänen sanansa opetuksia.”  –Testimonies for the  
Church, vol. 1, p. 329. 

1. Mikä tieto johtaa ihmisen syvään mietiskelyyn?
1. Joh. 3:5. Ja te tiedätte hänen ilmestyneen ottamaan pois synnit; ja hänessä ei ole  
syntiä. 
”Niillä, jotka haluavat omata selkeän mielen erottaakseen Saatanan juonet, täytyy olla 
ruokahalu  järjen  ja  omantunnon  hallinnassa.  Siveellinen  ja  voimakas  mielen 
korkeampien  voimien  toiminta  on  olennaista  kristillisen  luonteen  saattamiseksi 
täydelliseksi.  Ja  mielen  vahvuudella  tai  heikkoudella  on  suuri  merkitys  meidän 
käyttökelpoisuudellemme tässä työssä ja meidän lopulliselle pelastuksellemme.”  –
Messages to Young People, pp. 236, 237 

2. Kenen luokse tämä tieto johtaa?
Matt. 1:21. Ja hän on synnyttävä pojan, ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus,  
sillä hän on vapahtava kansansa heidän synneistänsä." 
”Nyt Jeesus sanoo: 'Pane kaikki minun päälleni; minä otan sinun syntisi, minä annan 
sinulle rauhan. Älä enää tuhoa itsekunnioitustasi, sillä minä olen ostanut sinut oman 
vereni  hinnalla.  Sinä  olet  minun;  minä  vahvistan  sinun  heikkouttasi...”   –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 451. 

3. Mikä sisäinen muutos silloin tapahtuu?
1. Joh. 3:14. Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä me rakastamme  
veljiä. Joka ei rakasta, pysyy kuolemassa. 
”Tuon  jatkuvasti  esille  sen  tarpeen,  että  jokainen  tekee  kristittynä  parhaansa 
harjoittaakseen itseään ymmärtämään sen kasvun, mielen laajentumisen ja luonteen 
jalouden,  jotka  ovat  jokaiselle  mahdollisia  saavuttaa.  Meidän  tulee  kaikessa 
tekemisessämme  ylläpitää  Kristuksen  kaltaista  suhdetta  toisiimme....  Meidän 
suhdettamme  toisiamme  kohtaan  ei  saa  hallita  inhimilliset  mittapuut  vaan 
jumalallinen  rakkaus,  joka  on  ilmaistu  Jumalan  lahjassa,  joka  on  annettu  meidän 
maailmallemme.”  –Counsels to Parents, Teachers, and Students, p. 256 

4. Miten tämä muutos tapahtuu?
2.  Kor.  4:16.  Sentähden  me  emme  lannistu;  vaan  vaikka  ulkonainen  ihmisemme  
menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä päivältä uudistuu. 
”Kun  me  löydämme  levon  Jeesuksessa,  alkaa  taivas  jo  täällä  maan  päällä.  Me 
vastaamme  Hänen  kutsuunsa:  ”Tulkaa,  oppikaa  minusta”,  ja  kun  tulemme,  me 
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aloitamme  iankaikkisen  elämän.  Taivas  on  lakkaamatonta  lähentymistä  Jumalaan 
Kristuksen  kautta  .  Mitä  kauemmin  olemme  taivaan  autuudessa,  sitä  suurempi 
kirkkaus avautuu eteemme, ja mitä paremmin tunnemme Jumalan, sitä onnellisempia 
olemme.  Kun  vaellamme  Jeesuksen  kanssa  tässä  elämässä,  täytymme  Hänen 
rakkaudellaan ja saamme tyydytyksen Hänen läsnäolostaan.”  Aikakausien Toivo s. 
312.

5. Mikä tieto antaa ihmiselle turvallisuuden tunteen?
1.  Joh. 3:19. Siitä me tiedämme, että olemme totuudesta, ja me saatamme hänen  
edessään rauhoittaa sydämemme sillä, 
”Ihmisten sanojen ja luonteiden häiriöt voi korjata vain Herra Jeesus Kristus. Hänen 
tulisi  olla  teidän  mietiskelynne  kohde  ja  keskustelujenne  aihe.  Teidän  täytyy 
harjoittaa paljon enemmän ajatuksianne ja ja tekojanne, jos haluatte ymmärtää suurta 
lunastussuunnitelmaa.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 663. 

6. Kuinka ihminen voi tietää, että Jumala asuu hänessä?
1. Joh. 3:24. Ja joka pitää hänen käskynsä, se pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä.  
Ja siitä me tiedämme hänen meissä pysyvän, siitä Hengestä, jonka hän on meille  
antanut. 
”Ensimmäinen  enkeli  kehottaa  ihmisiä  pelkäämään  Jumalaa  ja  antamaan  hänelle 
kunnian sekä kumartamaan häntä, joka on taivaan ja maan Luoja. Tehdäkseen tämän 
heidän täytyy noudattaa hänen lakiaan. Viisas saarnaaja sanoo: »Pelkää Jumalaa ja 
pidä hänen käskynsä, sillä niin tulee jokaisen ihmisen tehdä.» Saarn. 12: 13. Mikään 
palvonta  ei  voi  olla  Jumalalle  mieleen  ilman  hänen  käskyjensä  noudattamista. 
»Rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä.» »Joka korvansa kääntää 
kuulemasta lakia, sen rukouskin on kauhistus.» 1 Joh. 5: 3; Sanani. 28: 9.”  Suuri  
taistelu s. 434.

7. Minkä äärettömän lahjan hän saa?
Room.  5:5.  mutta  toivo  ei  saata  häpeään;  sillä  Jumalan  rakkaus  on  vuodatettu  
meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. 
”Hän antaa Pyhän Hengen auttamaan jokaisessa ahdingossa, vahvistamaan meidän 
toivoamme  ja  vakuuttamme,  valaisemaan  meidän  mieliämme  ja  puhdistamaan 
meidän sydämemme.”  –Testimonies for the Church, vol. 6, p. 414. 

Mietiskely
”Jumala  haluaa  meidän  olevan  istutettuina  Kristukseen,  Silloin  me  tulemme 
osallisiksi jumalallisesta luonnosta ja olemme paenneet sitä turmelusta, joka vallitsee 
maailmassa himojen tähden. Silloin lopulta me näemme Kuninkaan kauneudessaan ja 
katselemme  Hänen  verratonta  ihanuuttaan.  Me  valmistaudumme  astumaan  sisään 
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pyhään kaupunkiin. Pitäkää se ajatus mielessänne koko ajan. Meidän edessämme on 
autuuden  taivas.  Ajatelkaa  sitä  jatkuvasti.  Ja  Kristuksessa  on  ilo,  jonka  voimme 
omistaa jo tässä maailmassa. Niille, jotka pitävät Hänen käskynsä, Hän sanoo: '… 
Minun  iloni  olisi  teissä  ja  teidän  ilonne  tulisi  täydelliseksi.'  'Noudata  minun 
käskyjäni, niin saat elää, säilytä opetukseni kuin silmäteräsi.'”  The Huntsville School, 
p. 13.
                                                                   ***
23. läksy
Sapattina 7. joulukuuta 2024

Todellinen tiede

”Koralleja ja kristalleja ei sen rinnalla mainita, ja viisauden omistaminen on helmiä 
kalliimpi.” Job 28:18.
”Tällainen  on  Raamatun  sisältämä  aarre.  Raamattu  on  Jumalan  suuri  opetus-  ja 
kasvatusteos.  Kaikella  tosi  tieteellä  on  perustansa  Raamatussa.  Jokaisesta  tiedon 
haarasta voidaan päästä selville tutkimalla Jumalan sanaa. Ja ennen kaikkea siihen 
sisältyy tieteista  suurin, pelastuksen tiede. Raamattu on Kristuksen tutkimattoman 
rikkauden kaivos.”  Kristuksen vertaukset s. 70.

1. Mitä ihania asioita todellinen tiede paljastaa?
1.  Joh.  5:13.  Tämän  minä  olen  kirjoittanut  teille,  jotka  uskotte  Jumalan  Pojan  
nimeen, tietääksenne, että teillä on iankaikkinen elämä. 
”Kun pilvet tulevat sinun sielusi ja Jumalan väliin, kun kaikki sinun ympärilläsi on 
pimeää  ja  pelottavaa,  kun  vihollinen  on  valmiina  ryöstämään  sielun  Jumalan  ja 
totuuden yhteydestä, ja kun erhe näyttää tärkeältä ja puoleensa vetävältä, silloin on 
aika  rukoilla  ja  harjoittaa  uskoa  Jumalaan....  Kun  uskoa  vaalitaan,  sielu  kykenee 
kohoamaan  itsensä  yläpuolelle  ja  läpäisemään  varjon,  jonka  vihollinen  heittää 
jokaisen  kuolemattomuuden  kruunua  tavoittelevan  sielun  polulle.”   –Mind,  
Character, and Personality, vol. 2, p. 535. 

2. Mikä toivo siitä tulee seurauksena?
Kol. 1:5. me kiitämme häntä sen toivon tähden, joka teille on talletettuna taivaissa ja  
josta jo ennen olette kuulleet sen evankeliumin totuuden sanassa, 
”Olen sitä mieltä, että minun täytyy taistella uskon taistelu joka päivä. Minun täytyy 
harjoittaa kaikkea uskoani, enkä saa luottaa tunteeseen; minun täytyy toimia niin kuin 
tietäisin Herran kuulevan minua ja vastaavan minulle ja siunaavan minua. Uuko ei 
ole mikään onnellinen tunne, se on luottamista Jumalan sanaan – uskoen, että Hän 
täyttää lupauksensa, koska Hän on niin sanonut.”  
–Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 539. 

Sapattikoululäksyt                                             25                                        4. neljännes 2024



3.  Mikä  luottamus  ja  varmuus  on  jokaisen  maan  päällä  olevan  ihmisen 
saavutettavissa?
1. Joh. 5:14,15. Ja tämä on se uskallus, joka meillä on häneen, että jos me jotakin  
anomme hänen tahtonsa mukaan, niin hän kuulee meitä. Ja jos me tiedämme hänen  
kuulevan meitä, mitä ikinä anommekin, niin tiedämme, että meillä myös on kaikki se,  
mitä olemme häneltä anoneet. 
”Todellinen usko ja rukous – kuinka voimakkaita ne ovatkaan! Ne ovat kuin kaksi 
käsivartta, joilla ihminen nöyrästi pitää kiinni äärettömän Rakkauden voimasta. Usko 
on Jumalaan luottamista – uskoen, että Hän rakastaa meitä ja tietää, mikä on meille 
parhaaksi. Siksi se johtaa meidät omien teidemme sijaan etsimään Hänen tietään.”  –
Gospel Workers, p. 259. 

4. Mitä vaaditaan, että Jumalan lupaukset voivat täyttyä?
Joh.  9:31.  Me  tiedämme,  ettei  Jumala  kuule  syntisiä;  vaan  joka  on  
jumalaapelkääväinen ja tekee hänen tahtonsa, sitä hän kuulee. 
”On monia, jotka kamppailevat joistakin erityisistä voitoista ja joistakin erityisistä 
siunauksista aikaansaadakseen jotakin suurta. Heillä on alati  tunne, että heidän on 
tätä  varten  käytävä  tuskallista  taistelua rukouksin  ja  kyynelin.  Kun nämä ihmiset 
tutkivat  Eraamattua  rukoillen tullakseen tuntemaan Jumalan ilmoitetun tahdon ja 
tekevät sitten hänen tahtonsa sydämestään ilman ainuttakaan varausta tai mielihalua, 
he löytävät levon.... Heidän on antauduttava kokonaan. Heidän on tehtävä  työtä, joka 
puhuu puolestaan, ja tultava osallisiksi siitä Jumalan ylenpalttisesta armosta, joka on 
luvattu kaikille, jotka sitä uskossa anovat.”  Todistusaarteita 3, s. 355.

5. Kuka ei tee syntiä, ja mikä tekee sen mahdolliseksi?
1.  Joh.  5:18.  Me  tiedämme,  ettei  yksikään  Jumalasta  syntynyt  tee  syntiä;  vaan  
Jumalasta syntynyt pitää itsestänsä vaarin, eikä häneen ryhdy se paha. 
”Seuratkaamme  Vapahtajaa  hänen  yksinkertaisuudessaan  ja  kieltäymyksessään. 
Korottakaamme Golgatan Mies kunniaan sanoillamme ja hurskaalla elämällämme. 
Vapahtaja tulee hyvin lähelle niitä, jotka pyhittäytyvät Jumalalle. Jos milloinkaan on 
ollut  vaihetta,  jolloin  sydämemme  ja  elämämme  on  kaivannut  Jumalan  Hengen 
vaikutusta, niin sellainen vaihe on nyt. Tarttukaamme tähän jumalalliseen voimaan, 
niin että jaksamme elää  pyhittynyttä ja kokosydämistä elämää.”  Todistusaarteita 3, 
s. 355.

6. Mitä Raamattu kertoo tästä?
Jaak.  1:18.  Tahtonsa  mukaan  hän  synnytti  meidät  totuuden  sanalla,  ollaksemme  
hänen luotujensa esikoiset. 
”Hän  antaa  kaikille,  jotka  ottavat  hänet  vastaan,  voiman  tulla  Jumalan  lapsiksi. 
Uudestisyntyminen on ainoa tie, jota pitkin pääsemme Jumalan kaupunkiin. Se on 
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kaita, ja portti, josta käymme sisälle, on ahdas, mutta sitä myöten meidän tulee ohjata 
miehiä ja naisia ja lapsia opettaen heille, että pelastuakseen heidän on saatava uusi 
sydän  ja  uusi  henki.  Vanhat  perinnölliset  luonteenpiirteet  on  voitettava.  Sielun 
luonnollisten halujen on muututtava. Kaikki petos, kaikki vääristely, kaikki panettelu 
on pantava pois. On elettävä uutta elämää, joka tekee miehistä ja naisista Kristuksen 
kaltaisia.”  Todistusaarteita 3, s. 282,283.

7. Mikä ihana, suurenmoinen tieto osoittaa oikean näkökulman elämään?
1.  Joh.  5:19.  Me  tiedämme,  että  olemme  Jumalasta,  ja  koko maailma  on pahan  
vallassa. 
”Kymmenen käskyn ensimmäiset  neljä käskyä eivät  salli  sitä,  että Jumala ei  olisi 
rakkautemme kohde. Eikä mikään saa jakaa meidän suurinta iloamme Hänessä. Me 
emme voi  edistyä  kristillisessä kokemuksessa,  ennen kuin panemme pois kaiken, 
mikä erottaa meidät Jumalasta.”  –Counsels to Parents, Teachers, and Students, p. 
329. 

Mietiskely
”Tieto  on  valtaa,  mutta  se  on  voima  hyvään  vain,  kun  olemme  yhtä  todellisen 
hurskauden  kanssa.  Sen  täytyy  olla  Jumalan  Hengen  elävöittämää  palvellakseen 
jaloimpia  päämääriä.  Mitä  läheisempi  yhteys  meillä  on  Jumalan  kanssa,  sitä 
täydellisemmin  voimme  ymmärtää  todellisen  tieteen  arvon;  sillä  Jumalan 
ominaisuudet Hänen luomisteoissaan nähtyinä voi parhaiten ymmärtää se, jolla on 
tieto  kaiken  Luojasta,  kaiken  totuuden  Tekijästä.  Sellainen  voi  käyttää  tietoa 
parhaiten  hyväkseen;  sillä  kun  se  on  täysin  Jumalan  Hengen  hallinnassa,  heidän 
leiviskänsä ovat parhaassa käytössä.”  –Counsels to Parents, Teachers, and Students, 
p. 38.
                                                                 ***
24. läksy
Sapattina 14. joulukuuta 2024

Lunastustyö

”Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen 
Jumala, ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen.” Joh. 17:3.
”Raamatun keskeinen aihe, jonka ympärille kaikki muu koko kirjassa keskittyy, on 
lunastussuunnitelma,  Jumalan  kuvan  palauttaminen  ihmissieluun.  Eedenissä 
julistettuun  tuomioon  liitetystä  ensimmäisestä  toivon  vihjeestä  Ilmestyskirjan 
viimeiseen loistavaan lupaukseen: »ja näkevät hänen kasvonsa, ja hänen nimensä on 
heidän  otsissansa»  (Ilm.  22:  4)  Raamatun  jokaisen  kirjan  jokaisen  kohdan 
pääsisällyksenä on tämä ihmeellinen aihe:  ihmisen kohottaminen Jumalan voiman 
avulla, Jumalan, joka »antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
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kautta» (1 Kor. 15: 57). 
Sillä, joka tarttuu tähän ajatukseen, on edessään ääretön tutkimuskenttä. Hänellä 

on avain, joka aukaisee hänelle Jumalan sanan koko aarreaitan.”  Elämä ja kasvatus 
s. 120.

1. Missä tietämättömyyden tilassa luonnollienn ihminen on?
Sananl. 30:3. enkä ole oppinut viisautta, tullakseni tuntemaan Pyhintä. 
”Korkeimmassa  merkityksessään  kasvatustyö  ja  lunastustyö  ovat  yhtä,  sillä 
kasvatuksessa kuten lunastuksessakaan 'muuta perustusta ei kukaan voi panna, kuin 
mikä pantu on, ja se on Jeesus Kristus'.”  Elämä ja kasvatus s. 29.
”Ihmisen tuominen takaisin sopusointuun Jumalan kanssa ja siten hänen siveellisen 
luontonsa kohottaminen ja jalostaminen, että se jäleen voi heijastaa Luojan kuvaa, on 
kaiken  kasvatuksen  ja  elämän  periaatteiden  tarkoitus.”   –Counsels  to  Parents,  
Teachers, and Students, p. 49. 

2.  Minkä  hengellisen  muutoksen  taivas  on  valmis  saamaan  aikaan  ihmisen 
sydämessä?
Sananl. 18:15. Tietoa hankkii ymmärtäväisen sydän, tietoa etsii viisasten korva. 
”Ennen  kuin  ihmiset  voivat  olla  todella  viisaita,  heidän  täytyy  ymmärtää 
riippuvaisuutensa Jumalasta ja tulla täytetyiksi Hänen viisaudellaan. Jumala on niin 
älyllisen kuin myös hengellisen voiman lähde.”  –Counsels to Parents, Teachers, and  
Students, p. 66. 

3. Minkä ilon aiheen Jumala haluaa antaa ihmislapsille?
Sananl. 2:10. sillä viisaus tulee sydämeesi, ja tieto tulee sielullesi suloiseksi, 
”Jumalan elämä sielussa on ihmisen ainoa toivo.”  –The Ministry of Healing, p. 115. 

4. Minkä kahden kuvaannollisen puun välissä jokainen ihminen on?
1. Moos. 2:9. Ja Herra Jumala kasvatti maasta kaikkinaisia puita, ihania nähdä ja  
hyviä syödä, ja elämän puun keskelle paratiisia, niin myös hyvän- ja pahantiedon  
puun. 
”Minne aikaisemmin oli kirjoitettu ainoastaan Jumalan luonne, tieto hyvästä, sinne 
oli nyt kirjoitettu myös saatanan luonne, tieto pahasta.”  Elämä ja kasvatus s. 26.

5. Mistä löytyy todellinen tieto?
Room. 2:20. ymmärtämättömien kasvattaja, alaikäisten opettaja, sinulla kun laissa  
on tiedon ja totuuden muoto: 
”Kuinka ihana Jehovan laki onkaan yksinkertaisuudessaan, ymmärrettävyydessään ja 
täydellisyydessään!  Jumalan  tarkoitusperissä  ja  asioissa  on  salaisuuksia,  joita 
rajallinen  mieli  ei  voi  käsittää.  Ja  koska  me  emme voi  päästä  perille  äärettömän 
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viisauden ja voiman salaisuuksista, meidät täyttää kunnioitus Korkeinta kohtaan.”  –
Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 563. 

6. Mitä ”tiedon nimellä kulkeva valhetieto” saa aikaan?
1.  Tim.  6:20,21.Oi  Timoteus,  talleta  se,  mikä  sinulle  on  uskottu,  ja  vältä  tiedon  
nimellä  kulkevan valhetiedon epäpyhiä ja  tyhjiä  puheita ja  vastaväitteitä,   johon  
tunnustautuen muutamat ovat uskosta hairahtuneet. Armo olkoon teidän kanssanne!
”Saatana työskentelee  kierolla,  pettävällä  voimalla,  ja  voimakkailla  petoksilla  hän 
vangitsee  kaikki,  jotka  eivät  pysy  totuudessa,  jotka  ovat  kääntäneet  korvansa 
totuudesta  taruihin.  Saatana  itse  ei  pysynyt  totuudessa;  hän  on  laittomuuden 
salaisuus. Oveluudellaan hän antaa sieluja tuhoaville erheille totuuden ulkomuodon. 
Siinä on niiden petoksellinen voima. Koska ne ovat väärennys totuudesta, spiritismi, 
teosofia ja sen kaltaiset petokset saavan niin suuren vallan ihmisten mielessä. Siinä 
näkyy Saatanan mestarillinen toiminta. Hän teeskentelee olevansa ihmisten pelastaja, 
ihmiskunnan  hyväntekijä,  ja  näin  hän  helposti  houkuttelee  uhrinsa  tuhoon.”   –
Testimonies to Ministers, p. 365. 

7. Kenessä yksin on löydettävissä todellinen tieto, ja miksi?
Jes. 40:12-14. Kuka on kourallaan mitannut vedet ja vaaksalla määrännyt taivaitten  
mitat? Kuka on kolmannesmittaan mahduttanut maan tomun, puntarilla punninnut  
vuoret,  vaa'alla  kukkulat?  Kuka  on  Herran  Henkeä  ohjannut,  ollut  hänen  
neuvonantajansa ja opettajansa? Kenen kanssa hän on neuvotellut, joka olisi hänelle  
ymmärrystä antanut ja opettanut oikean polun, opettanut hänelle tiedon ja osoittanut  
hänelle ymmärryksen tien? 
”Menkäämme Jumalan sanaan löytääksemme johdatusta. Etsikäämme sitä, että 'Näin 
sanoo  Herra'.  Meillä  on  ollut  tarpeeksi  ihmiskeinoja.  Mieli,  jota  on  harjoitettu 
ymmärtämään vain maailmallista tiedettä, ei ymmärrä Jumalan asioita; mutta sama 
mieli ja sydän, jotka ovat kääntyneitä ja pyhittyneitä, näkevät jumalallisen voiman 
Sanassa.  Vain  Hengen  pyhityksellä  puhdistettu  mieli  voi  ymmärtää  taivaallisia 
asioita.”  –Gospel Workers, p. 310. 

Mietiskely
Lunastus  on  aihe,  johon  enkelit  halajavat  katsahtaa.  Se  on  oleva  lunastettujen 
tutkimuksen  ja  ylistyksen  kohteena  halki  iäisyyden  loputtomien  aikojen.  Eikö  se 
ansaitse  perusteellista  ajattelemista  tutkistelua  jo  nyt?  Jeesuksen  rajaton  armo  ja 
rakkaus  sekä  puolestamme  annettu  uhri  vaativat  mitä  vakavinta  ja  hartainta 
mietiskelyä.  Meidän  tulisi  perusteellisesti  tutkia  rakkaan  Lunastajamme  ja 
Välittäjämme  luonnetta.  Meidän  tulisi  mietiskellä  hänen  tehtäväänsä,  joka  tuli 
pelastamaan kansansa sen synneistä. Kun me näin tarkastelemme taivaallisia asioita, 
meidän  uskomme  ja  rakkautemme  lujittuu  ja  rukouksemme  tulevat  yhä 
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otollisemmiksi  Jumalalle,  koska  ne  ovat  yhä  enemmän  uskon  ja  rakkauden 
innoittamia. Ne ovat järkeviä ja hartaita. Luottamus Jeesukseen tulee lujemmaksi ja 
päivittäisenä  elävänä  kokemuksena  on,  että  Jeesuksella  on  voima  täydellisesti 
pelastaa ne, jotka hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat.”  Tie Kristuksen luo s. 76,77.

                                                                  ***
25. läksy
Sapattina 21. joulukuuta 2024

Annettu tietoisuus

”Mutta kuinka he huutavat  avuksensa sitä,  johon eivät  usko? Ja kuinka he voivat  
uskoa siihen, josta eivät ole kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole julistajaa?” 
Room. 10:14.
”Kristus tuli maailmaan omaksumaan ihmisluonnon ja tullakseen yhteyteen ihmisen 
kanssa,  jotta  Hän  voisi  käyttää  puhekykyään  tehdäkseen  Jumalan  tunnetuksi 
sellaisena kuin Hän on. Hän sanoo: 'Sana, jonka te kuulette, ei ole minun, vaan Isän, 
joka on minut lähettänyt.' (Joh. 14:24). Jeesus oli suurin opettaja, jonka maailma on 
ikinä  tuntenut.  Hän  antoi  tietoa.  Kuinka  yksinkertaista,  selkeää  ja  selvää  Hänen 
puheensa  olikaan.  Kuinka  Hän  kaipasikaan  keskustella  monista  asioista 
opetuslastensa kanssa,  mutta Hän ymmärsi  täysin,  että he eivät voineet ymmärtää 
niitä; ja Hän sanoi: 'Paljon enemmänkin minulla olisi teille puhuttavaa, mutta te ette 
vielä kykene ottamaan sitä vastaan.' Joh. 16:12.”  –Letter 59a, 1895. 

1. Kuinka Jumala antaa tietoa luomilleen ihmisille?
Jes.  28:9,10.  "Keitähän  tuokin  luulee  taitoon  neuvovansa,  keitä  saarnalla  
opettavansa? Olemmeko me vasta maidolta vieroitettuja,  äidin rinnoilta  otettuja?  
Käsky käskyn päälle, käsky käskyn päälle, läksy läksyn päälle, läksy läksyn päälle,  
milloin siellä, milloin täällä!" - 
”Hänen  opetukseensa  sisältyivät  ajan  ja  iäisyyden  asiat  —  näkyväisten  suhde 
näkymättömiin,  jokapäiväisen  elämän  ohikiitävät  tapahtumat  ja  tulevan  elämän 
juhlalliset näkymät. 
Tämän elämän asiat hän sijoitti niiden oikeaan asemaan ikuisuusarvojen alapuolelle, 
mutta hän ei kieltänyt niiden merkitystä. Hän opetti, että taivas ja maa ovat liitetyt  
yhteen  ja  että  jumalallisen  totuuden  tunteminen  valmistaa  ihmisen  paremmin 
täyttämään jokapäiväisen elämän velvollisuudet.”  Elämä ja kasvatus s. 78,79.

2. Kuinka tärkeä tämä tieto on jokaiselle ihmiselle?
Sananl.  19:2.  Ilman  taitoa  ei  ole  intokaan  hyväksi,  ja  kiirehtivän  jalka  astuu  
harhaan. 
”Heidän  sydämensä  tunsivat  Kristuksessa  sen,  joka  oli  tehnyt  heille  tunnetuksi 
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iäisyyden  tieteen  —  »Immanuelin  –  Jumala  meidän  kanssamme».”   Elämä  ja 
kasvatus s. 79.

3. Kenessä on löydettävissä suurin tieto?
Jes. 40:13-15. Kuka on Herran Henkeä ohjannut, ollut hänen neuvonantajansa ja  
opettajansa?  Kenen  kanssa  hän  on  neuvotellut,  joka  olisi  hänelle  ymmärrystä  
antanut  ja  opettanut  oikean polun,  opettanut  hänelle  tiedon ja osoittanut  hänelle  
ymmärryksen tien? Katso, kansakunnat ovat kuin pisara vesisangon uurteessa, ovat  
kuin tomuhiukkanen vaa'assa. Katso, merensaaret hän nostaa kuin hiekkajyvän. 
”Siten  Kristus  elämällään  täydellisesti  valaisi  ja  vahvisti  sanansa.  Ja  vieläkin 
enemmän: hän oli sitä mitä opetti. Hänen sanansa eivät ilmaisseet ainoastaan hänen 
oman elämänsä kokemusta, vaan myös hänen oman luonteensa. Hän ei vain opettanut 
totuutta, vaan hän oli totuus. Juuri tämä antoi hänen opetukselleen voimaa.”  Elämä ja 
kasvatus s. 75.

4. Kuinka Herra palkitsee uskolliset lapsensa?
Dan. 5:12. sentähden, että erinomainen henki ja tieto ynnä myös taito selittää unia,  
arvata arvoituksia ja ratkaista ongelmia havaittiin juuri hänessä, Danielissa, jolle  
kuningas oli antanut nimen Beltsassar. Kutsuttakoon nyt Daniel, niin hän ilmoittaa  
selityksen." 
”Kuninkaiden  hallituskausien  seuratessa  toisiaan,  kansakunnan  sortuessa  ja 
kilpailevan valtakunnan vahvistuessa hänen viisautensa ja valtiotaitonsa olivat niin 
suuret,  hänen  tahdikkuutensa,  kohteliaisuutensa  ja  vilpitön  hyvyytensä  liittyneenä 
uskollisuuteen  periaatteille  niin  täydelliset,  että  hänen  vihollistensakin  oli  pakko 
tunnustaa, että »he eivät voineet löytää mitään syytä eikä rikkomusta» (Dan. 6:4).  
Danielin  pitäessä  järkkymättömällä  luottamuksella  kiinni  Jumalasta  hänen  ylleen 
laskeutui profetian henki.”  Elämä ja kasvatus s. 55.

5. Kuinka taivas rikastuttaa niitä, jotka rakastavat Jumalaa yli kaiken?
1. Kor. 1:4,5. Minä kiitän Jumalaani aina teidän tähtenne siitä Jumalan armosta,  
joka  on  annettu  teille  Kristuksessa  Jeesuksessa,  että  kaikessa  olette  rikastuneet  
hänessä, kaikessa puheessa ja kaikessa tiedossa,
”Uskon  kautta  Kristukseen  jokainen  luonteen  vajavuus  voidaan  täyttää,  jokainen 
tahra puhdistaa, jokainen vika korjata ja jokaista kykyä kehittää pitemmälle.”  Elämä 
ja kasvatus s. 243.

6. Mitä tarkoitusta varten?
1.  Kor.  1:7,8.niin  ettei  teiltä  mitään  puutu  missään  armolahjassa,  teidän  
odottaessanne  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  ilmestystä.  Hän  on  myös  
vahvistava  teitä  loppuun asti,  niin  että  te  olette  nuhteettomat  meidän  Herramme  
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Jeesuksen Kristuksen päivänä. 
”Vapahtajan  ohjeet  opetuslapsilleen  oli  annettu  Hänen  seuraajiensa  hyödyksi 
kaikkina aikoina. Hän ajatteli niitä, jotka elivät lähellä ajan loppua sanoessaan: 'Valvo 
itseäsi'. On meidän työmme, jokaisen omalla kohdallaan, vaalia sydämessään Pyhän 
Hengen kallisarvoisia armolahjoja.”  –Testimonies for the Church, vol. 5, p. 102. 

7. Mistä etuoikeudesta Hänen lapsensa tulevat nauttimaan?
4.  Moos.  24:16.  Näin  puhuu  hän,  joka  kuulee  Jumalan  puheen  ja  saa  tietonsa  
Korkeimmalta,  joka  näkee  Kaikkivaltiaan  näkyjä,  joka  lankeaa  loveen  ja  jonka  
silmät avataan: 
”Veljeni, sisareni, kehotan teitä  valmistautumaan siihen, kun Kristus palaa taivaan 
pilvien päällä. Karkottakaa joka päivä rakkaus maailmaa kohtaan pois sydämestänne. 
Ymmärtäkää omasta kokemuksestanne, mitä merkitsee olla yhteydessä Kristukseen. 
Valmistautukaa tuomioon,  niin että kun Kristus tulee ollaksensa ihailtava kaikissa 
uskovissa te kuuluisitte niihin, jotka kohtaavat hänet rauhassa.”  Todistusaarteita 3, s. 
421.

Mietiskely
”Totuuden  suuri  varastohuone  on  Jumalan  sana  —  kirjoitettuna  sanana,  luonnon 
kirjana ja kokemuksen kirjana, joka kertoo Jumalan suhtautumisesta ihmiselämään. 
Nämä  ovat  niitä  aarteita,  joista  Kristuksen  työntekijöiden  tulee  olla  osallisia. 
Etsiessään totuutta heidän tulee nojautua Jumalaan eikä inhmillisiin tietolähteisiin ja 
niihin  suuriin  miehiin,  joiden  viisaus  on  hulluutta  Jumalan  silmissä.  Omilla 
keinoillaan Herra kyllä antaa tietoa itsestään jokaiselle, joka etsii sitä. Jos Kristuksen 
seuraaja uskoo hänen sanansa ja elää sen mukaan, ei koko luonnon maailmassa ole 
mitään tiedettä, jota hän ei pystyisi tajuamaan ja käsittämään. Se kaikki vain auttaa 
häntä entistä tehokkaammin julistamaan totuutta toisille.”  Kristuksen vertaukset s. 
87.
                                                               ***
Tänään luetaan lähetyskertomus Bolivian kentältä
26. läksy
Sapattina 28. joulukuuta 2024

Iankaikkinen viisaus

”Katsokaa,  minkäkaltaisen  rakkauden Isä  on  meille  antanut,  että  meitä  kutsutaan 
Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei 
tunne häntä. Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, 
mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, 
sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on.” 1. Joh. 3:1,2.
”Kristuksen näkeminen sellaisena, kuin Hän on, on yksi suurimmista siunauksista, 
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mikä voi  koskaan tulla langenneen ihmiskunnan osaksi;  ja  kun tunnemme Hänet, 
tunnemme  myös  Isän.  Mutta  kuinka  harvat  nykyään  tuntevatkaan  Vapahtajan 
sellaisena, kuin Hän on! Kuinka harvat tuntevatkaan Hänet ja Isän! Monet tunnistavat 
Jeesuksen  maailman  Lunastajaksi,  mutta  he  eivät  tunne  Häntä  henkilökohtaisena 
Vapahtajana; se on olennaista – Jumalan tunteminen Jeesuksessa Kristuksessa. 'koska 
sinä olet antanut hänen valtaansa kaiken lihan, että hän antaisi iankaikkisen elämän 
kaikille, jotka sinä olet hänelle antanut. Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he 
tuntevat sinut,  joka yksin olet  totinen Jumala, ja hänet,  jonka sinä olet  lähettänyt, 
Jeesuksen Kristuksen.'  Tieto Jumalasta on iankaikkinen elämä, ja se tieto saadaan 
vain Kristuksen kautta.”  –The Bible Echo, November 12, 1894. 

1. Kuinka Herra antaa jumalallista tietoa?
1. Kor. 12:7-11. Mutta kullekin annetaan Hengen ilmoitus yhteiseksi hyödyksi. Niinpä  
saa  Hengen  kautta  toinen  viisauden  sanat,  toinen  tiedon  sanat  saman  Hengen  
vaikutuksesta; toinen saa uskon samassa Hengessä, toinen taas terveeksitekemisen  
lahjat  siinä  yhdessä  Hengessä;  toinen  lahjan  tehdä  voimallisia  tekoja;  toinen  
profetoimisen lahjan, toinen lahjan arvostella henkiä; toinen eri kielillä puhumisen  
lahjan, toinen taas lahjan selittää kieliä. Mutta kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama  
Henki, jakaen kullekin erikseen, niinkuin tahtoo. 
”Pyhä voima on säteilevä maailmaan niistä,  jotka totuus on pyhittänyt.  Maata  on 
ympäröivä armon ilmapiiri.  Pyhä Henki on vaikuttava ihmissydämiin, ottava esiin 
sen, mikä on Jumalan, ja näyttävä sen ihmisille.”  Todistusaarteita 3, s. 296.

2. Kuinka ihminen saattaa toimia, vaikka hänellä ei olisikaan ylhäältä tulevaa 
tietoa?
Room. 10:2-4. Sillä minä todistan heistä, että heillä on kiivaus Jumalan puolesta,  
mutta ei  taidon mukaan;   sillä kun he eivät  tunne Jumalan vanhurskautta,  vaan  
koettavat  pystyttää  omaa  vanhurskauttaan,  eivät  he  ole  alistuneet  Jumalan  
vanhurskauden alle.  Sillä  Kristus  on lain loppu,  vanhurskaudeksi  jokaiselle,  joka  
uskoo. 
”Me  emme  voi  tehdä  mitään,  emme  kerrassaan  mitään,  päästäksemme  Jumalan 
suosioon. Emme saa luottaa ollenkaan itseemme emmekä hyviin tekoihimme; mutta 
kun tulemme erehtyvinä, syntisinä olentoina Kristuksen tykö, voimme saada levon 
Hänen  rakkaudessaan.  Jumala  ottaa  vastaan  jokaisen,  joka  tulee  Hänen  tykönsä 
luottaen täysin ristiinnaulitun Vapahtajan ansioihin.”  –Selected Messages, book 1, p. 
353. 

3. Mikä on liittyneenä jumalalliseen tietoon?
Filemon 1:6,5. sillä minä olen kuullut sinun rakkaudestasi ja uskostasi, joka sinulla  
on Herraan Jeesukseen ja kaikkia pyhiä kohtaan; ja rukoukseni on, että sinun uskosi,  
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se usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä kaiken hyvän tuntemisessa, mikä meillä  
Kristuksessa on. 
”Ne,  jotka  palvelevat  Jumalaa  vilpittömästi  ja  totuudessa,  ovat  erityinen  kansa, 
erilainen  kuin  maailma,  erottautuneena  maailmasta....  Mitä  ylevämmät  ja 
jalostuneemmat voimat, sitä puhtaampi onni.”  –Mind, Character, and Personality, 
vol. 2, p. 378. 

4.  Mitä  vaikutuksia  jumalallinen  tieto  saa  aikaan  Jumalan  uskollisissa 
seuraajissa?
Sananl.  2:10-12.  sillä  viisaus  tulee  sydämeesi,  ja  tieto  tulee  sielullesi  suloiseksi,  
taidollisuus  on  sinua  varjeleva  ja  ymmärrys  suojeleva  sinut.  Se  pelastaa  sinut  
pahojen tiestä, miehestä, joka kavalasti puhuu; 
”Jokaisella sielulla on oma yksilöllisyytensä. Jokaisen sielun täytyy elää joka hetki 
yhteydessä Kristuksen kanssa, sillä Hän sanoo: 'Ilman minua te ette voi mitään tehdä.' 
Joh.  15:5.  Hänen  periaatteidensa  täytyy  olla  meidän  periaatteitamme;  sillä  ne 
periaatteet  ovat  iankaikkinen  totuus  julistettuna  vanhurskaudessa,  hyvyydessä, 
armossa ja rakkaudessa.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 430. 

5. Mikä on Jumalan ensisijainen päämäärä Hänen suhteessaan ihmiseen?
1.  Tim.  2:4.  joka  tahtoo,  että  kaikki  ihmiset  pelastuisivat  ja  tulisivat  tuntemaan  
totuuden.
”Evankeliumi kohtelee ihmisiä yksilöinä. Jokaisella ihmisellä on sielu pelastettavana 
tai  kadotettavana.  Jokaisella  on  oma  yksilöllisyytensä,  joka  on  erillään  kaikista 
muista....  Hänen  täytyy  ottaa  vastaan  totuus,  katua,  uskoa  ja  totella  omasta 
puolestaan.  Hänen täytyy itse  harjoittaa  omaa  tahtoaan.  Kukaan ei  voi  tehdä sitä  
toisen puolesta.... Jokaisen täytyy antautua Jumalalle oman tekonsa ja jumalisuuden 
salaisuuden kautta.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 2, p. 423. 

6. Kuinka ylhäältä tulevaa viisautta kuvaillaan Raamatussa?
Jaak. 3:13,17,18. Kuka on viisas ja ymmärtäväinen teidän joukossanne? Tuokoon  
hän  näkyviin  tekonsa  hyvällä  vaelluksellaan  viisauden  sävyisyydessä....  Mutta  
ylhäältä  tuleva  viisaus  on  ensiksikin  puhdas,  sitten  rauhaisa,  lempeä,  taipuisa,  
täynnä  laupeutta  ja  hyviä  hedelmiä,  se  ei  epäile,  ei  teeskentele.  Vanhurskauden  
hedelmä kylvetään rauhassa rauhan tekijöille.  
”Täydellinen mukautuminen Jumalan tahtoon on se korkea päämäärä, joka jokaisen 
kristitytn tulee pitää aina silmäinsä edessä.... Mielen keskittäminen näihin asioihin ja 
sielun riemuitseminen Jumalan siunatuista lupauksista on apostolin sanojen mukaan 
tulevan maailmanajan voimien maistamista (Hebr. 6:5).”  Todistusaarteita 2, s. 341.
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7. Minkä kysymyksen pitäisi jatkuvasti hallita ihmisen mieltä?
Matt. 19:16. Ja katso, eräs mies tuli ja sanoi hänelle: "Opettaja, mitä hyvää minun  
pitää tekemän, että minä saisin iankaikkisen elämän?" 
”Jumalan  tunteminen  tulee  Jumalan  laissa  vaadittujen  asioiden  tekemisestä.  Näin 
saadut  kokemukset  ovat  verrannollisia  elämän  kehittymiseen,  vastaanottamisen 
kykyyn  ja  siihen  uskollisuuteen,  millä  näitä  kykyjä  käytetään  Jumalan  kunniaksi. 
Tässä  ei  hyväksytä  puolinaista  työtä....  Meidän  tietämyksemme  on  varmasti 
verrannollinen meidän luonteemme Kristuksen kaltaisuuteen. Tämän tiedon saaminen 
merkitsee iankaikkista elämää vastaanottajalleen.  Mikään muu tieto ei  voi  korvata 
tätä  tietoa.  Meillä  voi  olla  kaikki  tieto  maallisista  aiheista,  mikä  on   henkisesti 
saavutettavissa,  mutta  sellainen  tieto  ei  ole  yhteydessä  korkeamman  elämän 
salaisuuksien kanssa. Sanat eivät voi koskaan tätä  tietoa antaa. Se tulee Jumalalta. 
Kun olemme saaneet sen, olemme siirtyneet hengellisestä  kuolemasta hengelliseen 
elämään, tuntien Hänet, joka on meidän elämämme, meidän pyhityksemme, meidän 
vanhurskautemme.”  –Letter 97, 1902. 

Mietiskely
”Iäisyydessä  tulemme  oppimaan  sen,  mikä  olisi  avannut  ymmärryksemme,  jos 
olisimme ottaneet varteen kaiken sen valistuksen, mikä täällä oli mahdollista. Halki 
iäisyyksien  lunastetut  tulevat  mietiskelemään  sydämessään,  ajattelemaan  ja 
käsittelemään  puheissaan  lunastuksen  aiheita.  He  tulevat  ymmärtämään  totuudet, 
joita Kristus haluisi ilmaista opetuslapsilleen mutta joiden omaksumiseen heillä ei 
ollut uskoa. Kristuksen täydellisyydestä ja kirkkaudesta tullaan ikuisesti saamaan yhä 
uutta  näkemystä.  Halki  loputtoman  iäisyyden  uskollinen  perheenisäntä  tuo 
aarrekammiostaan uutta ja vanhaa.”  Kristuksen vertaukset s. 93. 

                                                             ***

Lähetyskertomus Bolivian kentältä
Luettavaksi sapattina 28. joulukuuta 2024

Erikoissapattikolehti kohteen hyväksi kerätään sapattina 4. tammikuuta 2025

Sydämelliset  terveiset  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  nimessä  kaikille 
uskonveljille  ja  -sisarille.  Tervehdimme teitä  raamatunpaikalla  Miika 4:2:  ”Monet 
kansat  lähtevät  liikkeelle  sanoen:  "Tulkaa,  nouskaamme  Herran  vuorelle, 
nouskaamme Jaakobin Jumalan pyhäkköön! Hän opastaa meitä tiellään, ja me, me 
tahdomme kulkea hänen polkujaan, sillä Siionista tulee Herran sana ja Jerusalemista 
kaikuu Jumalan puhe.” 
Bolivian monikansallinen valtio sijaitsee Etelä-Amerikan läntisessä keskiosassa. Se 
on  jaettu  yhdeksään  departementtiin  [hallinnolliseen  alueeseen]  ja  sataan 
kahteentoista provinssiin kattaen alueen, jonka pinta-ala on 1 098 581 neliökilometriä 
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(424 164 neliömailia). Sillä on pohjoisessa ja idässä yhteinen raja Brasilian kanssa, 
etelässä Paraguayn ja Argentiinan kanssa sekä lännessä Chilen ja Perun kanssa. Tällä 
alueella  kehittyi  esilatinalaisamerikkalaisia  sivilisaatioita,  kuten  mm.  Tiahuanacon 
kulttuuri,  Lomasin  hydraulikulttuuri  ja  Moxeña-kulttuuri,  sekä  muita,  jotka  ovat 
säilyneet tähän päivään asti, kuten mm. aimarat, ketšuat, urut, chiquitanot ja guaranít.  
Espanja  on  vallitseva  kieli.  Kuitenkin  kolmekymmentäkuusi  alkuperäiskieltä  on 
myös virallisessa asemassa; eniten puhuttuja ovat ketšua, aimara ja guaraní. Maan 
väkiluku on 12 079 472, ja keskimääräinen korkeus merenpinnasta 3 869 metriä (12 
694 jalkaa).

Uskonpuhdistusiikkeen  sanoman  toi  Boliviaan  ensimmäisen  kerran  veli  Heraclio 
Begazon  vuonna  1962.  Hän  esitteli  sen  mm.  veljille  Francisco  Carrillo,  Ángel 
Tintaya  ja  Jorge  Ticona.  Seurakunta  järjestäytyi  ensimmäisen  kerran  La  Pazin 
kaupungissa saman vuoden joulukuun 5. päivänä, pastori Manuel Mirandan toimiessa 
johtajana.  Hallitus  tunnusti  sen  lailliseksi  järjestöksi  joulukuun 23.  päivänä  1963 
nimellä  Seitsemännen  päivän  adventistien  kansainvälisen  lähetysseurakunnan 
uskonpuhdistusliikkeen Bolivian kenttä.

Tällä  hetkellä  Bolivian  kentän  päämaja  sijaitsee  Cochabambassa.  Siellä  on  290 
aktiivista jäsentä ja 706 sapattikoulussa kävijää ja kiinnostuneita sieluja. Seuakunta 
on  järjestäytynyt  neljäksi  lähetysalueeksi  –  läntinen  lähetysalue,  keskinen 
lähetysalue, eteläinen lähetysalue ja itäinen lähetysalue.
Bolivian  kenttä  on  aina  halunnut  saada  päämajarakennuksen.  Olemme  kiitollisia 
Jumalalle siitä, että saatiin hankittua tontti Pucara Grandesta, ensimmäiseltä kadulta 
Singani  Calle  Innominadaan.  Päämajan  rakentaminen  alkoi  vuosina  2011-2012, 
jolloin rakennussuunnitelma valmistui; vuosina 2013-2014 tehtiin rakenteelliset työt 
(betoni);  vuosina  2015-2016  suoritettiin  viimeistelytyöt;  ja  vuosina  2017-2018 
julkisivu saatiin valmiiksi. Rakennus jäi kuitenkin keskeneräiseksi varojen puutteen 
vuoksi.  Nyt  on tarve saattaa  valmiiksi  yläkerta,  mukaan lukien katto  ja  etuseinä. 
Tämän vuoksi pyydämme Herraa koskettamaan anteliaiden veljiemme ja sisartemme 
sydämiä Kristuksessa, jotta voisimme saattaa työn päätökseen. 
Me  kiitämme  etukäteen  teitä  teidän  lahjoituksistanne  ja  uhrilahjoistanne. 
Vuodattakoon  Jumala  runsaita  siunauksiaan  työllenne.  Bolivian  kentän  veljet  ja 
sisaret sanovat hyvästit  meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen rakkaudessa.

Pastori Demetrio Janco Castro
Bolivian kentän presidentti
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